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İÇİNDEKİLER



Değerli misafirlerimiz,

Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği (TÜSAD) 33. Ulusal 
Kongresi SOLUNUM 2011’e hoş geldiniz. 

Son yıllarda büyük beğeninizi ve dolayısıyla takdirlerinizi 
alan TÜSAD kongrelerinden birini daha yaşayacağınıza 
emin olabilirsiniz. Meslektaşlarımız tarafından SOLUNUM 
kongrelerinin gittikce artan oranda tercih edildiğini hem 
sizlerden hem de ilaç endüstrisi yetkililerinden öğreniyoruz. 
Bizlere sevinç ve gurur duygularını yaşatan bu duyumları,  

dernek yöneticileri ve kongre organizasyon komitesi üyeleri olarak yoğun 
emeklerimizin karşılığı olarak kabul ediyoruz.  Bizlere bu duyguları yaşattığınız için 
sizlere teşekkür ediyor ve derneğimize verdiğiniz destek için minnet duygularımızı 
ifade etmek istiyoruz. 

Bu yıl kongremizde TÜSAD çalışma grupları ve koordinasyon kurullarının yeni 
yönetim kurulları belirlenecek. Sizlerden önemli beklentimiz çalışma gruplarında 
aktif çalışmak için bu toplantılara katılmanız ve yapılacak faaliyetlerin içinde 
olmanızdır. TÜSAD yönetimi olarak önümüzdeki süreçde en öncelikli konumuz çalışma 
gruplarının aktif ve üreten kurumsallaşmış yapılara dönüşmesidir. Bunu ise sadece 
sizlerin destekleri ile sağlayabiliriz. Fikirler yaratmanın, planlama yapmanın, ekip 
çalışmasının bir parçası olmanın, üretmenin ve başarı ile projeleri sonlandırmanın 
gururunu ve sevincini sizlerin de yaşamanızı istiyoruz. 

SOLUNUM 2011 bilimsel programı çok sayıda meslektaşınızın, çok sayıda 
toplantılarda, çok uzun saatler süren çalışmaları, çok sayıda telefon konuşmaları 
ve elektronik mailleri sonucunda oluştu.  260 bilim insanı bilimsel programda görev 
aldı. Her biri kendi alanlarında çok iyi tanınan sekiz yabancı konuşmacıyı sizlerle 
buluşturuyoruz. Kongreye emeği geçen herkese dernek yönetimi ve sizlerin adına 
teşekkür ediyorum. Kongremize çalışmalarını gönderen meslektaşlarıma da teşekkür 
ediyorum. Bu yıl kongrede bildirisi veya poster sunumu olan 123 TÜSAD üyesine  
dernek sponsorluğu sağladığımızı da bildirmek istiyorum.  Her yıl olduğu gibi bu yıl 
da sizlere zengin bir sosyal program sunacağız. 

Verimli, huzurlu ve eğlenceli bir kongre yaşamanız dileklerimle sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum.

Prof. Dr. Mecit SÜERDEM
TÜSAD Başkanı
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TÜSAD’ın Değerli Üyeleri,

Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği (TÜSAD) 33. Ulusal 
Kongresi  SOLUNUM 2011 ile karşınızda olmaktan gurur ve 
mutluluk duyuyoruz.

Günümüzün bilimsel gelişmeleri ışığında sizleri  tekrar biraraya 
getirmek için uzun, yoğun ama  bir o kadar da keyifli hazırlık 
dönemini geride bıraktık. Daha önceki kongrelerden edindiğimiz 
deneyimler ve üyelerimizden aldığımız geri bildirimler yanında 
çalışma gruplarının aktif konu önerileriyle şekillenen kongrenin 

hepimiz için etkin ve verimli bir buluşma olmasını diliyoruz.

Bilimsel programımız içinde ilgi çeken konularda eğitici kurslar, panel, konferans, 
karşıt görüş toplantıları, güncelleme, uzmanlık öğrencisi, olgu sunumu ve yuvarlak 
masa oturumları yer alacaktır. Bu toplantılarda alanında yetkin bilim insanlarının 
buluşmasını sağlayarak, sorunları tartışmayı, yenilikleri paylaşmayı ve geleceği 
planlamayı umuyoruz.

260 meslektaşımızın görev alacağı “SOLUNUM 2011”de 10 kurs, 27 panel, 25 
konferans, 4 karşıt görüş toplantısı, 1 güncelleme oturumu, 5 yuvarlak masa 
toplantısı, 3 interaktif olgu sunumu ve 1 uzmanlık öğrencisi oturumu  gerçekleşecektir. 
Bilimsel programımızla paralel olarak sektörel partnerlerimiz 6 uydu sempozyumla 
katılımcılarla bir araya gelecekler. Ülkemizin saygın bilim insanları yanında, alanında 
yetkin 8 yabancı meslektaşımız da bizlerle birlikte olacaklar, deneyimlerini paylaşıp 
ve birlikte tartışma ortamına katkıda bulunacaklardır.

Bir yandan bilimsel gelişmeleri izlerken diğer yandan meslek alanımızı ilgilendiren; 
son günlerde yoğun tartışmalara yol açan, sağlıkta dönüşüm, mesleki geleceğimiz, 
özlük hakları ve yönetsel konuların tartışıldığı toplantılara da yer vermeye özen 
gösterdik. 

SOLUNUM 2011 bazı yeniliklerin yaşandığı bir kongre olacak. Bunlardan biri 
“Uzmanıyla Yürüyüş”. Giderek hareketsizleştiğimiz bu çağda, sadece kahvaltı ya da 
yemek eşliğinde yapılan benzeri toplantı biçimlerinin aksine, bilimle harmanlanmış bir  
çözüm önerisi sunmayı amaçladık. Bu toplantı biçiminin sizlerin öneri ve katkılarıyla 
yıllar içinde geliştirileceğine ve yaygınlaşacağına inanıyoruz.

Kongre hazırlık çalışmaları sırasında üzerinde durulan en önemli konulardan biri 
baskılı malzemenin gereksiz olarak üretilmesinin önüne geçmekti. İki yıldır devam 
eden e-poster uygulamasını sürdürüyoruz. Doğaya saygılı ve katılım kolaylığı 
sağlayan bu anlayışla  her türlü baskılı malzemede  gereksinimler özenle hesaplanmış 
ve planlama yapılmıştır. Bu yıl ilk kez on-line program uygulaması hazırlanmıştır. 
Böylece elektronik ortamda kişisel programınızı oluşturma ve mobil cihazlarına 
aktarma olanağı sağlanmıştır. Eğer kongreye gelmeden önce bunu yapmaya 
zamanınız olmadıysa kongre merkezinde oluşturulan program basım noktalarından 
kişisel programınızı edinebilirsiniz. Aynı şekilde  bildiri özetlerinin baskısı için bu 
noktaları kullanabilirsiniz.
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SOLUNUM kongreleri TÜSAD üyelerinin  her anlamda buluşma yeri olmaktadır. 
Yalnızca bilimsel gelişmeleri izlemek ve paylaşmak için değil aynı zamanda ilgi 
duydukları alanda çalışma gruplarının  toplantıları da bu sırada gerçekleşmektedir. 
Bu yıl TÜSAD çalışma gruplarının yeni yönetim kurullarının seçimleri yapılacaktır. 
Üyelerimizin bu toplantılarının yer ve zamanını takip ederek toplantıya katılmaları 
grup çalışmalarının etkinliğini artıracaktır.

Kongreler bilimsel tartışma ve gelişme için eşsiz bir olanak sağlamaktadır. Yılda  
bir yada birkaç kez alanımızdaki uzmanlarla ve tabi eski dostlarımızla birlikte olma 
olanağı buluyoruz. Kongre deneyimlerimiz ve anılarımız arttıkça da bu buluşmalar 
daha fazla anlam kazanıyor. Sizler için en az bilimsel program kadar iddialı bir 
sosyal program hazırladık. Müzik, edebiyat ve spor meraklısı üyelerimizi zevklerine 
uygun farklı etkinliklerle dinlendirmeyi ve eğlendirmeyi amaçladık.

Kongremizin açılış günü kursların ardından gerçekleştirilecek olan “Açılış Töreni” ve 
“Açılış Kokteyli”ne tüm katılımcıları bekliyoruz. 16 Ekim günü akşam yemeği sonrası  
“İlk yudumda şarap” ve “Sosyal davranış stilleri ve hasta iletişimi” konulu etkinlikler 
gerçekleştirilecektir. 17 Ekim günü yine akşam yemeği sonrasında Türk Müziğinin 
önde gelen isimlerinden LEVENT YÜKSEL gala gecemizde bizimle birlikte olacaktır. 

Etkin ve verimli bir kongre olması dileğiyle….

Prof. Dr. Arzu MİRİCİ
SOLUNUM 2011 Kongre Başkanı
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1970 yılında kurulan Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği (TÜSAD), göğüs hastalıkları 
alanında çalışan ve üye sayısı 2300’ü aşan uzmanlık derneğidir. Üyelerimizi göğüs hastalıkları, 
göğüs cerrahisi, fizyoloji uzmanları, asistanları ve verem savaş dispanserleri hekimleri ile 
alanımızda çalışan diğer branşlara ait meslektaşlarımız oluşturmaktadır.

Derneğimizin ana hedefi; “toplumsal ve mesleki eğitimi ve araştırmaları destekleyerek Türk 
halkının akciğer sağlığını korumak” olarak belirlenmiştir. Türkiye Solunum Araştırmaları 
Derneği, kurulduğu yıllardan itibaren ana hedefi doğrultusunda çalışmalarını devam ettirerek, 
gelenekselleşmiş eğitim faaliyetlerine kurumsallaşma çalışmalarını da ekleyerek hızlı bir 
ivme ile büyümektedir. Son yıllarda derneğimizin temel politikası; daha katılımcı, yeniliğe 
ve değişime daha açık hale gelmek ve diğer taraftan “Toplumsal Eğitime” daha fazla önem 
vermek şeklinde oluşmuştur. Temel dernekçilik anlayışımızın; “tüm üyelere saygılı olmak ve 
TÜSAD şemsiyesi altında çalışma ve üretme isteği olan herkesi dernek çatısı altında arzu 
ettikleri pozisyonlarda fonksiyone edebilmek için tüm olanaklarımızı kullanmak” olduğunu 
ifade etmek isteriz.

41 yıldır aralıksız eğitim faaliyetlerini sürdüren Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği bu 
süreç içinde 32 Ulusal Kongre ve çok sayıda uluslararası katılımlı kongre ve sempozyum 
gerçekleştirmiştir. Derneğimiz, 2003 yılında American College of Chest Physicians (ACCP) ile 
ortaklaşa düzenlenen, 100’den fazla yabancı konuşmacının ve yine ülkemizden çok sayıda 
meslektaşımızın görev aldığı 17. Asya Pasifik Göğüs Hastalıkları Kongresi (APCDC 2003) 
ile bir ilke imza atarak ülkemizde ilk kez bir uluslararası göğüs hastalıkları kongresine ev 
sahipliği yapmıştır. TÜSAD, düzenlediği organizasyonlarla dünyaca ünlü pek çok uzmanın 
hekimlerimizle bir arada olmasına olanak yaratmıştır ve yaratmaya devam edecektir.

TÜSAD; şubeleri, 13 çalışma grubu ve 3 koordinasyon kurulu ile aktif olarak çalışmalarını 
sürdürmektedir. Çalışma gruplarımızın hazırladıkları halkın eğitimine yönelik çok sayıda 
poster, bilgilendirici kitapcık ve broşürler dağıtılmıştır. Televizyonlarda periodik olarak sigara 
ve KOAH konularında halkın eğitimine yönelik TÜSAD duyuruları yayınlanmaktadır. SOLUNUM 
2011 kongremizde yönetim kurulları yeniden belirlenecek olan çalışma gruplarımızın 
planlamaları ile TÜSAD eğitim faaliyetlerini, sempozyumlarını ve toplantılarını gün geçtikçe 
daha sık duyacaksınız. 

Derneğin düzenli olarak yılda 3 sayı yayınlanan “SOLUNUM” dergisi dernek üyelerine 
ulaştırılmaktadır. Ayrıca TÜSAD Kitapları serisinin ilk sayıları basılmış ve üyelerimize 
gönderilmiştir ve yeni basılacak iki kitabın da önümüzdeki günlerde gönderimleri 
tamamlanacaktır. KOAH Çalışma Grubu faaliyeti olarak yılda 3 sayı “KOAH Bülteni” 
yayınlanmaktadır. 2009 yılı itibariyle yılda 3 sayı TÜSAD bülteni olarak SOLUNUM 
AKTÜEL’in yayınlanmasına başlanmıştır. TÜSAD’ın faaliyetleri hakkında meslektaşlarımızı 
bilgilendirmenin yanısıra uzmanlık alanımızla ilgili güncel konuların yer aldığı farklı içeriği 
ile SOLUNUM AKTÜEL meslektaşlarımızın beğenisini kazanmıştır. 

TÜSAD bünyesinde derneğimizin kursları, sertifika programları, bölgesel sempozyumlar, 
internet destekli eğitim (e-akademi), ulusal veya yurt dışı dernekler ile birlikte eğitim 
projelerinin planlanması ve yürütülmesi alanlarındaki faaliyetlerini yürütmek ve 
yönetimini sağlamak amacıyla “TÜSAD AKADEMİ” kurulmuş ve pek çok başarılı projeyi 
gerçekleştirmiştir. 

Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği ve dernek faaliyetleri hakkında daha geniş bilgiye, 
sunumlara derneğin web sayfasından (www.solunum.org.tr) ulaşabilirsiniz. Tüm soru, öneri 
ve düşüncelerinizi dernek genel merkezine elektronik posta ile iletebilirsiniz.
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TÜSAD bir uzmanlık derneği olmanın verdiği misyonla; ülkemizde göğüs hastalıkları alanında 
çalışan tüm hekimlerin özlük hakları, mesleki sorunları, iletişim ve eğitim alanındaki tüm 
gereksinimlerini karşılamak amacındadır. Mesleki sorunlarınız ile ilgili olarak derneğimiz 
genel merkezi ile iletişime geçebilirsiniz. Sizlere yardımcı olabilmek bizler için bir görevdir.

TÜSAD faaliyetleri ile ilgili haberler, meslektaşlarınız ile bilgi paylaşımı ve 
tartışma platformu için tusad@yahoogroups.com

Bizi Takip Etmek İçin;
http://twitter.com/solunum

“SOLUNUM 2011” Kongresi sigarasız bir ortamdır.
Katılımcıların bu kurala istisnasız uymaları beklenmektedir.
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Lütfen ajandanıza not edin...

15 Ekim 2011

19:00 - 20:00 Açılış Töreni (Salon A)

20:00 Açılış Kokteyli (Salon B-C)
 Grup Black

16 Ekim 2011

21:00 “Sosyal davranış stilleri ve 
 hasta iletişimi” (Salon A)
	 Engin YILDIRIM

21:00 “İlk yudumda şarap” (Salon D)
	 Perran ARIBAL
	

17 Ekim 2011

21:15 - 21:30 SOLUNUM 2011 Bildiri Ödülleri Töreni
 (Salon A-B-C)

21:30 Konser (Salon A-B-C)
 LEVENT YÜKSEL
	

��

ÖNEMLİ BİLGİLER



15 Ekim 2011, Cumartesi

19:00-19:30

Salon A	 Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
	 Konuşmacılar: 
 Arzu Mirici
	 SOLUNUM 2011 Kongre Başkanı 

 Günay Aydın
	 SOLUNUM 2011 Bilimsel Komite Başkanı 
	

	 Mecit Süerdem
	 TÜSAD MYK Başkanı

	

19:30-20:00

Salon A	 DIA Gösterisi ve Sunum	
	 ”Antik Dünyanın Gizli Cennetleri”
	 Konuşmacı: 
 Oğuz Köktürk

20:00-22:30

Salon B-C	 Açılış Kokteyli ve	Müzik Dinletisi
	 Grup Black
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15 Ekim 2011, Cumartesi

SALON A EK1 - TEMEL YOĞUN BAKIM KURSU

 Kurs Başkanları: Erdoğan Kunter, Cenk Kıraklı

09:30-10:00 Yoğun bakım nedir, yoğun bakım hastası kimdir?

	 Murat Sungur

10:00-10:30 Yoğun bakımda monitörizasyon

	 Müge Aydoğdu

10:30-11:00 Ara

11:00-11:30 Yoğun bakımda özel girişimler

	 Nahit Çakar

11:30-12:00 Solunum yetmezliğine yaklaşım

	 Uğur Gönlügür

12:00-13:30 Öğle Yemeği

13:30-14:00 Sedasyon, analjezi, nöromuskuler blokaj

	 Nahit Çakar

14:00-14:30 Yoğun bakımda dahili sorunlar

	 Yaşar Küçükardalı

14:30-15:00 Ara

15:00-15:30 Yoğun bakımda enfeksiyon

	 Güneş Şenol

15:30-16:00 Yoğun bakımda beslenme

	 Özlem Ediboğlu

16:00-16:30 Değerlendirme ve kapanış 
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15 Ekim 2011, Cumartesi

SALON B EK2 - UYKUDA SOLUNUM BOZUKLUKLARI TANI VE   

 TEDAVİ KURSU	

	 Kurs Başkanları: Oğuz Köktürk, Turan Acıcan 

09:30-10:00 Sınıflama ve klinik özellikler 

	 Önder Öztürk 

10:00-10:30 Tanı kriterleri 

	 Ahmet Ursavaş 

10:30-10:45 Ara 

10:45-11:15 Sınıflama dışı özel durumlar 

	 Asiye Kanbay 

11:15-12:15 Polisomnografik tanı 

	 Oğuz Köktürk	

12:15-12:45 Tanı sorunları 

	 Şebnem Yosunkaya	

12:45-13:45 Öğle yemeği 

13:45-14:15 PAP tedavisi ve cihaz seçimi 

	 Levent Karasulu 

14:15-14:45 PAP dışı tedaviler 

	 Hüseyin Lakadamyalı 

14:45-15:15 Ara 

15:15-15:45 Tedavi sorunları 

	 Turan Acıcan 

15:45-16:15 Çocuklarda tanı ve tedavi farklılıkları 

	 Ayşe Tana Aslan 

16:15-16:45 Değerlendirme ve kapanış
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15 Ekim 2011, Cumartesi

SALON C EK3 - SİGARA BIRAKMA YÖNTEMLERİ KURSU

	 Kurs Başkanları: Nazmi Bilir, Tunçalp Demir

09:30-10:00 Tütün epidemiyolojisi ve tütün endüstrisi, tütün kontrol   

 programları 

	 Nazmi Bilir	

10:00-10:30 Tütün ürünleri, sigara ve sigara dumanı 

	 Seyfettin Gümüş	

10:30-11:00 Ara 

11:00-11:30 Sigara bağımlılığı ve sigara içen hastaya genel yaklaşım 

	 Füsun Ülger 

11:30-12:00 Sigara bırakma polikliniği yapılandırılması 

	 Tunçalp Demir 

12:00-13:30 Öğle Yemeği 

13:30-14:00 Nikotin replasman tedavisi 

	 Ayşegül Karalezli 

14:00-14:30 Bupropiyon 

	 Şermin Börekçi 

14:30-15:00 Ara 

15:00-15:30 Vareniklin 

	 Tunçalp Demir 

15:30-16:00 Bilimsel olmayan yaklaşımlar 

	 Funda Coşkun

16:00-16:30 Değerlendirme ve kapanış
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15 Ekim 2011, Cumartesi

SALON D EK4 - ASTIM VE DİĞER ALLERJİK HASTALIKLARDA   

 ACİLLER & ASTIMDA TANI TESTLERİ KURSU

	 Kurs Başkanları: Füsun Kalpaklıoğlu, Ferhan Özşeker 

09:30-10:00 Astım akut atak tedavisi

	 Ferhan Özşeker 

10:30-11:00 Anafilaksi 

	 Füsun Kalpaklıoğlu	

11:00-11:30 Ara

11:00-11:30 İlaç allerjisi 

	 Gülfem Çelik	

11:30-12:00 Değerlendirme 

12:00-13:30 Öğle Yemeği 

	

Astımda tanı testleri 

13:30-14:00 Bronş provokasyon testleri 

	 Tülin Kuyucu 

14:00-14:30 İndükte balgam 

	 Nail Yılmaz 

14:30-15:00 Ara 

15:00-15:30 Astımda solunum fonksiyon testleri ve PEF takibi 

	 Münevver Erdinç 

15:30-16:00 Prick testleri 

	 Osman Şener	

16:00-16:30 Değerlendirme ve kapanış 
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15 Ekim 2011, Cumartesi

SALON E EK5 - MESLEKİ AKCİĞER HASTALIKLARINDA    

 RADYOLOJİ KURSU

	 Kurs Başkanları: İbrahim AKKURT, Cebrail ŞİMŞEK

09:30-09:50 Kursun amacı-beklentiler-tanışma… 

	 İbrahim AKKURT

09:50-10:20 Radyolojik takip gereken MAH…. 

	 Arif KELEŞOĞLU	

10:20-10:50 Neden ILO , tarihçe… 

	 İbrahim AKKURT

10:50-11:05 Ara

11:05-11:50 ILO klasifikasyonunun genel ilkeleri… 

	 Cebrail ŞİMŞEK

11:50-12:35 Parankimal opasiteler… 

	 Nilüfer KONGAR 

12:30-13:45 Öğle yemeği 

13:45-14:15 Plevral patolojiler … 

	 Arif KELEŞOĞLU	

14:15-14:45 Meslek hastalıklarında digital grafi… 

	 Cebrail ŞİMŞEK

14:45-15:15 Meslek hastalıklarında HRCT … 

	 Cesur GÜMÜŞ

15:15-15:30 Ara 

15:30-16:45 Pratik… 

	 Cebrail ŞİMŞEK, İbrahim AKKURT

16:45-17:00 Kurs sonu değerlendirme, geri bildirim
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15 Ekim 2011, Cumartesi

SALON F EK6 - KRONİK SOLUNUM HASTALIKLARINDA EVDE   

 BAKIM KURSU

	 Kurs Başkanları: Nilgün GÜRSES, Hakan GÜNEN

09:30-10:00 Değerlendirme 

	 Dicle Yılmaz 

10:00-10:30 Medikal tedavi 

	 Hakan Günen	

10:30-11:00 Ara 

11:00-11:30 Oksijen tedavisi 

	 Levent Cem Mutlu	

11:30-12:00 Non –invaziv ventilatör kullanımı 

	 Erdoğan Kunter 

12:00-12:30 Mekanik ventilatöre bağımlı hastanın izlenmesi 

	 Filiz Koşar 

12:30-13:45 Öğle Yemeği 

13:45-14:15 Solunum fizyoterapi ve rehabilitasyonu

	 Semiramis Özyılmaz 

14:15-14:45 Egzersiz programı önerileri

	 Rengin Demir 

14:45-15:15 Ara 

15:15-15:45 GYA ve ev ortam önerileri

	 Gökşen Kuran 

15:45-16:15 Hasta bakımında karşılaşılabilecek problemler ve çözüm   

 önerilerinin tartışılması 

	 Fatma Karantay Mutluay 

16:15-16:45 Değerlendirme ve kapanış
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SALON G EK7 - AKCİĞER KANSERLERİNDE DESTEK TEDAVİ   

 UYGULAMALARI	KURSU

 Kurs Başkanları: Ferah Ece, Berna Eren Kömürcüoğlu

09:30-10:00 Destek tedavi- palyatif tedavi tanımlamaları. Destek tedavi kime,  

 ne zaman, nerede, kim tarafından uygulanmalı? 

	 Meltem Uyar 

10:00-10:30 Ağrı tedavisi 

	 Işın Ünal Çevik	

10:30-11:00 Ara 

11:00-11:30 Akciğer kanserli hastada anoreksi, kaşeksi, beslenme 

	 Ülkü Yılmaz Turay 

11:30-12:00 Yorgunluk 

	 Sibel Alpar 

12:00-13:30 Öğle Yemeği 

13:30-14:00 Dispne 

	 Ferah Ece 

14:00-14:30 Öksürük ve hemoptizi 

	 Berna Eren Kömürcüoğlu	

14:30-15:00 Ara 

15:00-15:30 Akciğer kanserli hastada psikososyal yaklaşım 

	 Ayşın Noyan 

15:30-16:00 Palyatif tedavi ünite yapılanması ve organizasyonu 

	 Şeref Kömürcü 

16:00-16:30 Değerlendirme ve kapanış
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SALON H EK8 - TORAKS TRAVMALARI KURSU

 Kurs Başkanları: Levent Elbeyli, Salih Topçu

09:30-10:00 Travma nedir? Sağlık birimleri nasıl organize olmalıdır?

	 Cemalettin Ertekin

10:00-10:30 Travmaya metabolik ve endokrin cevap

	 Refik Ülkü

10:30-10:45 Ara

10:45-11:15 Olay yerinde yapılması gerekenler; hasta nakil kural ve koşulları

	 Alper Gözübüyük

11:15-11:45 Toraks travmalı hastada major cerrahi endikasyonları; konuşmacı

	 Alpay Sarper

11:45-12:15 Göğüs duvarı sorunlarında tedavi yöntemleri ve yeni gelişmeler

	 Feridun Işık

12:15-13:30 Öğle Yemeği

13:30-14:00 Toraks travmalarında erken ve geç komplikasyonlar

	 Bülent Tunçözgür

14:00-14:30 Travmada solunum yetmezliği, sistemik sorunlar ve tedavisi

	 Necmettin Ünal

14:30-14:45 Ara

14:45-15:15 Toraks travmalı hastanın rehabilitasyonu

	 Kıymet Muhammer

15:15-15:45 Adli-idari sorunlar

	 Esin Akgül

15:45–16:15 Değerlendirme ve kapanış
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SALON I EK9 - KURUM UZMANLIK EĞİTİMİ HAZIRLIK KURSU
	 (Bu kurs, Türk Göğüs Hastalıkları Yeterlik Kurulu tarafından düzenlenmektedir)

	 Kurs Başkanları: Hayati Bilgiç, Halil İbrahim Durak

 Ön koşul: Katılımcıların göğüs hastalıkları uzmanlık eğitim programına  

 genel hatları ile hakim olmaları (sf 1-28) ve ilgili program kitabını   

 beraberlerinde getirmeleri gereklidir.

 Yöntem: Her oturumda katılımcılara girişte yapılacak kısa sunumların  

 ardından, ulusal programın hayata geçirilebilmesi için ortak saptanacak  

 sorulara küçük gruplarda yanıt vermeleri ve sunmaları istenecek… Son  

 oturumda alınan notlar bir araya getirilerek bir işbirliği eylem planı   

 hazırlanacak

09:00 Giriş ve durum analizi

 1. Ulusal programın yapısı ve içeriği

 Hayati Bilgiç

 2. Mevcut kurumsal programların durumu

 Filiz Koşar

10:00 Hazırlık

	 Sıla Elif Törün

 1. Kurumları hazırlamak

 2. Eğiticileri hazırlamak

 3. Öğrenenleri hazırlamak

12:00-13:00 Öğle yemeği

13:00 Kurumsal program geliştirme ve uygulama

	 Halil İbrahim Durak

14:30 Program iyileştirme ve kurumsallaştırma

	 Halil İbrahim Durak

 1. Programı izlemek ve değerlendirmek

 2. Programı iyileştirmek ve kurumsallaştırmak

15:30 Sağlık Bakanlığındaki gelişmeler ve TUKMOS 

 Hayati Bilgiç

16:30 İşbirliği ve eylem planı 

 Hayati Bilgiç, Halil İbrahim Durak
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SALON J EK10 - EKOKARDİYOGRAFİ VE TORASİK     

 ULTRASONOGRAFİ KURSU

	 Kurs Başkanları: Benan Çağlayan, Oğuzhan Okutan

09:30-10:00 Ultrasonografi fiziği ve ultrasonografik görüntüleme prensipleri

	 İsmail Mihmanlı 

10:00-10:30 Torasik hastalıklarda ultrasonografi: olgu sunumları eşliğinde 

	 Sevda Şener Cömert

10:30-10:45 Ara

10:45-11:15 Ekokardiyografik değerlendirme ve kullanılan parametreler

	 Mehmet Uzun

11:15-11:45 Kalbin sistolik, diyastolik fonksiyon bozuklukları ve    

 ekokardiyografik değerlendirme 

	 Mehmet Uzun

11:45-12:15 Kalbin sistolik, diyastolik fonksiyon bozukluklar ve pulmoner   

 yansımaları 

	 Mehmet Kutlu Çelenk

12:15-13:30 Öğle yemeği

13:30-14:00 Pulmoner hipertansiyonda klinik değerlendirme

	 Oğuzhan Okutan

14:00-14:30 Girişimsel toraks ultrasonografisi

	 Benan Çağlayan

14:30-14:45 Ara

14:45-16:45 Pratikuygulama

 İlk masa Toraksik USG (10 kişi)

 İkinci Masa Ekokardiyografi pratiği (10 kişi)

16:45 Kurs Değerlendirme ve kapanış
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08:30-09:45

Salon A
		 	
08:30-09:45 P1 - Panel
  “KADIN VE AKCİĞER HASTALIKLARI”
  Oturum Başkanları: Müzeyyen Erk, Arzu Mirici

	 08:30 KOAH ve kadın
	 	 Esra Uzaslan

	 08:55 Astım ve kadın
	 	 Dane Ediger

	 09:20 Akciğer kanseri ve kadın
	 	 Günay Aydın

Salon B

08:30-09:45 P2 - Panel
  “GÜNCEL PRATİKTE İNHALER TEDAVİLERİN OPTİMİZASYONU”
  Oturum Başkanları: Feyza Erkan, Can Öztürk

	 08:30 Molekülden hastaya inhalasyon cihazlarının rolü
	 	 Cenk Can

	 08:55 Pediatrik hastalarda
	 	 Sevgi Pekcan

	 09:20  Yetişkinlerde ve yaşlı hastalarda
	 	 Zafer Çalışkaner

Salon C

08:30-09:45  Prof. Dr. TÜLİN ORUÇ anısına....
  P3 - Panel
  “PULMONER TROMBOEMBOLİDE FİZYOPATOLOJİ VE KLİNİK   
  YAKLAŞIM”
  Oturum Başkanları: Gülderen Şahin, Nermin Yelmen

	 08:30  Pulmoner vasküler sistem ve fiziksel oklüzyonu
	 	 Lütfi Çakar

	 08:55  Bronkospazm oluşumunu etkileyen mekanizma
	 	 Funda Coşkun

	 09:20   Pulmoner emboliye tanısal yaklaşım
	 	 Oğuzhan Okutan
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Salon D

08:30-09:45   P4 - Panel
  “ANTİ TNF İLAÇ KULLANIMI VE TBC”
  Oturum Başkanları:  Faruk Çiftçi, Gönenç Ortaköylü

	 08:30 Anti TNF ilaçlar ve tüberküloz patogenezi
	 	 Faruk Çiftçi

	 08:55  Profilaktik tedavi ve izlem kriterleri
	 	 Tülin Çağatay

	 09:20  Türkiye deneyimleri (klinik çalışmalar)
	 	 Ali Fidan

09:45-10:15  Ara

10:15-11:30

Salon A

10:15-11:30		 S1 - Sempozyum (Sponsor: Pfizer-Boehringer Ingelheim)
	 	 “KOAH “MAKSIMUM”DA...”
  Oturum Başkanı: Günseli Kılınç	

	 10:15  KOAH ve KOAH’lı hastanın beklentisi 
	 	 Esra Uzaslan

	 10:50  KOAH tedavisindeki kanıtlar hastanın beklentilerine cevap   
  veriyor mu? 
	 	 Samy Suissa	
	
Salon B

10:15-11:30   P5 - Panel 
  “TRANSPLANTASYON; NEREDEYİZ? NE YAPMALIYIZ?”
  Oturum Başkanları: Atilla Gürses, Attila Saygı

	 10:15  Dünya’da başarılı olanlar nasıl yapıyor?
	 	 Sudish Murthy

	 10:40  Türkiye’de neredeyiz? ne yapmalıyız?
	 	 Alper Toker

	 11:05  Operasyon sonrası hasta takibi ve sorunlar
	 	 Levent Dalar
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10:15-11:30

Salon C

10:15-11:30   IO1 - İnteraktif olgu sunumları 
  “AKCİĞERLERDE ENFEKSİYÖZ, NON-ENFEKSİYÖZ HASTALIK   
  AYRIMI”
  Oturum Başkanları: Günay Aydın, Canan Akman
	
	 	 Bahar Ulubaş	
	 	 Tülin Çağatay
	

Salon D

10:15-11:30   SO1 - Sözlü Sunum Oturumu (SS-01 / SS-08)
  Oturum Başkanları: Mukadder Çalıkoğlu, Ayşegül Karalezli

SS-01 Pulmoner emboli tanısında toraks ultrasonografisinin rolü	
	 Sevda Şener Cömert1, Benan Çağlayan1, Ülkü Aka Aktürk2, Ali Fidan1, Elif Torun1,  
 Banu Salepçi1 
 1Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği,  
 İstanbul 
 2Arnavutköy Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul

SS-02 Pulmoner tromboemboli tanısında bilgisayarlı tomografi-pulmoner   
 anjiografi obstüksiyon indeks oranı (pabtoio) ile Well’s klinik skorlama  
 arasındaki ilişki	
	 Berna Botan Yıldırım1, Ayşegül Karalezli1, Aydın Kurt2, Hatice Canan Hasanoğlu1 
 1Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara 
 2Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Radyoloji Kliniği, Ankara

SS-03 Kronik obstrüktif akciğer hastalığı akut atak nedeniyle hastaneye 
 yatırılan olgularda non-invaziv mekanik ventilasyonun diyafram   
 fonksiyonları üzerine etkisinin M-mod ultrasonografi ile değerlendirilmesi	
	 Ülkü Aka Aktürk1, Sevda Şener Cömert2, Benan Çağlayan2, Ali Fidan2 
 1Arnavutköy Devlet Hastanesi 
 2Dr Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-04 Uzun süreli oksijen tedavisi alan kronik obstrüktif akciğer hastalıklı   
 hastalarda rakımın sağ kalım üzerine etkisi	
	 Gazi Gülbaş1, Metin Görgüner2, Aykut Çilli3, Hakan Günen4 
 1İnönü Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Malatya 
 2Atatürk Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Erzurum 
 3Akdeniz Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Antalya 
 4Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul
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SS-05 Kronik obstrüktif akciğer hastalığında vasküler endotelyal growth
 faktör ile inflamasyon belirteçlerinin kan düzeylerinin karşılaştırılması  
 ve fonksiyonel parametrelerle arasındaki ilişki	
	 Nesrin Gök, Mediha Gönenç Ortaköylü, Ayşe Bahadır, Figen Alkan, Emel Çağlar 
 Yedikule göğüs hastalıkları ve göğüs cerrrahisi EAH

SS-06 Ağır persistan astımli olgularda total antioksidan kapasitesi,hidrojen  
 peroksid, malondialdehid ve total nitrik oksit konsantrasyonlarının   
 değerlendirilmesi	
	 Arzu Didem Yalcin1, Reginald M Gorczynskı2, Gizem Esra Parlak3, Aysegul Kargı,3,  
 Emel Sahın3, 
 Atil Bısgın3, Sukran Kose4, Saadet Gumuslu3 
 1Antalya Araştırma ve Eğitim Hastanesi, İç Hastalıkları Allerji ve Klinik immünoloji 
 2Transplat Unit. Division of Cellular & Molecular Biology, Toronto Hospital,   
 University Health Network, Toronto, ON, Canada. 
 3Akdeniz Üniversitesi 
 4Tepecik Araştırma ve Eğitim Hastanesi, Allerji ve Klinik immünoloji

SS-07 Sigara bıraktırma polikliniğimizde bırakmayı etkileyen faktörler	
	 Bedriye Atay Yayla, Ali İhsan Yıldız, İbrahim Güven Çoşğun, Fatma Evyapan 
 Pamukkale Üniversitesi Göğüs Hastalıkları ABD

SS-08 Sigara bıraktırma polikliniğimizin ilk sonuçları (2009-2010)	
	 Oğuzhan Okutan, Dilaver Taş, Ümit Çitici, Zafer Kartaloğlu 
 GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Göğüs Hastalıkları AD, İstanbul

11:30-12:00  Ara

12:00-13:00 

Salon A

12:00-13:00			Prof. Dr. SEVTAP SİPAHİ DEMİRKÖK anısına...
  MK1 - Mini konferanslar
	 	 Oturum Başkanları: Günseli Kılınç, Dilek Yılmazbayhan

	 12:00 Pulmoner fibrozis patolojisinde rol oynayan moleküler    
  mekanizmalar
	 	 Füsun Öztay

	 12:30  Steroide dirençli sarkoidozda tedavi seçenekleri
	 	 Athol U. Wells

3�

BİLİMSEL PROGRAM



16 Ekim 2011, Pazar

12:00-13:00 

Salon B

12:00-13:00   K1 - Konferans
	 	 Oturum Başkanları: Filiz Koşar, Mustafa Özhan
	 	
  “AKUT SOLUNUM YETMEZLİĞİNDE NONINVAZIV MEKANİK   
  VENTILASYON”
	 	 Johan Verbraecken
	

Salon C

12:00-13:00 MK2 - Mini konferanslar
  Oturum Başkanları: Muzaffer Metintaş, Ahmet Başoğlu

	 12:00  Cerrahide lenf nodu diseksiyonu, standart nedir? ne olmalı?
	 	 Semih Halezeroğlu

	 12:30  Hiperbarik oksijen tedavisi nedir? uygulamalarla ilgili göğüs   
  hastalıkları  kliniklerine yol gösteren unsurlar 
	 	 Selin Gamze Sümen

Salon D 

12:00-13:00   SO2 - Sözlü sunum oturumu (SS-09 / SS-14)
   Oturum Başkanları: Gülderen Şahin, Nermin Yelmen

SS-09 Retinoik asit hiperoksik fare akciğerinde TGF-beta 1’in patolojik etkilerini  
 azaltarak alveolarizasyonu uyarır	
	 Özgecan Kayalar, Füsun Öztay 
 İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi, Biyoloji Bölümü, Vezneciler/ İstanbul

SS-10 Kronik obstrüktif akciğer hastalığı oluşturulmuş deneysel sıçan 
 modelinde bazı endojen vazokonstriktör ve vazodilatör maddelerin   
 düzeyleri üzerine defibrotid’in etkisi	
	 Nihal Koç1, Murat Mengi1, Murat Başar2, İlkay Özdemir2, Ezel Uslu3, Halil Tunalı1 
 1İÜ Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Fizyoloji Anabilim Dalı, İstanbul 
 2İÜ Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Histoloji Anabilim Dalı, İstanbul 
 3İÜ Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Biyokimya Anabilim Dalı, İstanbul

SS-11 Deneysel akut akciğer iskemi-reperfüzyon hasarında everolimus’un   
 proinflamatuar genlerin ekspresyonu üzerine olan etkisi	
	 Ali Çelik1, Şevki Mustafa Demiröz2, H.ilke Önen3, Ece Konaç3, İsmail Cüneyt Kurul2 
 1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 1.  
 Göğüs Cerrahisi Kliniği, Ankara 
 2Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara 
 3Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji Ana Bilim Dalı, Ankara
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SS-12 Oksitetrasiklin ve talk plörodezis yan etkilerinin karşılaştırılması:   
 deneysel çalışma	
	 Alper Gözübüyük, Hasan Çaylak, Orhan Yücel, Kuthan Kavaklı, Sedat Gürkök,  
 Onur Genç 
 Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara

SS-13 Ratlarda mekanik ventilasyona bağlı akciğer hasarının önlenmesinde  
 kafeik asitin etkisi	
	 Şerife Torun1, Sadık Büyükbaş2, Hatice Toy3 
 1Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, 
 2Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Biyokimya Anabilim Dalı, 
 3Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Patoloji Anabilim Dalı,

SS-14 Simule edilen yetişkin akciğer modelinin noninvaziv ventilasyonu  
 sırasında kullanılan aerosol cihazların verimliliğinin değerlendirilmesi	
	 Maher Alquaimi, Arzu Arı 
 Georgia State Universitesi, Atlanta, GA, USA

Salon E 

12:00-13:00   MK3 - Mini konferanslar
   Oturum Başkanları: Mecit Süerdem, Ali Kadri Çırak

 12:00  SS-44 / Türkiye’deki göğüs cerrahisi uzmanlık öğrencisi (asistan  
  hekim) gözüyle tıpta uzmanlık eğitimi ve eğitim veren kurumlarda  
  durum
	 	 Necati Çıtak 
  Kars Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği

	 12:05  SS-45 / Taşrada görev yapan göğüs hastalıkları uzmanlarının  
  çalışma koşulları
	 	 Tarkan Özdemir1, Leyla Yılmaz Aydın2

  1çorum göğüs hastalıkları hastanesi
  2düzce üniversitesi tıp fakültesi

	 12:10 Göğüs hastalıklarında SUT uygulamaları
	 	 Ali Edizer

	 12:35 Dünyada ve Türkiye’de göğüs hastalıkları uzmanlarının dağılımı  
  ve geleceği
	 	 Güven Bekdemur

13:00-14:00  Öğle Yemeği 
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14:00-15:15 

Salon A

14:00-15:15  S2 - Sempozyum (Sponsor: GlaxoSmithKline)

  “3 KONUK 3 BOYUT: KOAH’TA BENZER SORUNLAR FARKLI   
  PERSPEKTİFLER”
	
	 	 Mecit Süerdem 
  Nurhayat Yıldırım	
	 	 Sadi Güleç

Salon B

14:00-15:15   P6 - Panel
  “VENTİLATÖRLE İLİŞKİLİ OLMAYAN HASTANE KÖKENLİ   
  PNÖMONİLER”
  Oturum Başkanları: Günay Aydın, Beyza Ener

	 14:00 Tanım ve risk faktörleri
	 	 Günay Aydın

	 14:25 Tanıda laboratuar yöntemlerinin rasyonel kullanımı
	 	 Beyza Ener

	 14:50 Tedavi ve korunma
	 	 Richard Wunderink

Salon C

14:00-15:15   P7 - Panel
  “ÇOCUK GÖĞÜS HASTALIKLARINDAKİ GÜNCEL GELİŞMELER”
  Oturum Başkanları: Nural Kiper, Göksel Kıter	

	 14:00 Astım 
	 	 Nihat Sapan	

	 14:25 Tüberküloz
	 	 Zafer Ecevit

	 14:50 Interstisyel hastalıklar
	 	 Nural Kiper
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Salon D

14:00-15:15   SO3 - Sözlü sunum oturumu (SS-15 / SS-22)
   Oturum Başkanları: Attila Saygı, Oğuz Köktürk
 
SS-15 Tüberküloz plörezide fibrinolitik parametrelerin plevra sıvısı ve   
 plazmadaki düzeyleri ve tanıya katkısı	
	 Burcu Karaokur Akkök1, Sibel Yurt1, Nevin Işık1, Burcu Arpınar Yiğitbaş1, 
 Hafize Uzun2, Hayriye Erman2, Filiz Koşar1 
 1Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi, 6.Göğüs Hastalıkları Kliniği 
 2Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Biokimya AD

SS-16 Miliyer tüberkülozlu 48 hastanın klinik ve laboratuvar özellikleri	
	 Abdurrahman Abakay1, Özlem Abakay2, Hadice Selimoğlu Şen1, 
 Abdullah Çetin Tanrıkulu1, Alicem Tekin3 
 1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Diyarbakır 
 2Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
 3Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı, Diyarbakır

SS-17 Çok İlaca Dirençli Tüberküloz Hastalarımızın Değerlendirilmesi	
	 Naciye Mutlu, Murat Kıyık, Hüseyin Cem Tigin, Mehmet Tunç Karadeli, 
 Tülay Sönmez, Adem Çelik, Hayati Özyurt, Sadettin Çıkrıkçıoğlu 
 Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma    
 hastanesi,Göğüs Hastalıkları, İstanbul

SS-18 Stabil Dönemde KOAH Hastalarında Balgam Kolonizasyonu	
	 Berna Duman, Şermin Börekçi, Nihal Bayar, Nejdiye Mazıcan, Gersi Alisha, 
 Günay Aydın 
 İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı,  
 İstanbul

SS-19 Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı Alevlenmeleri ve Astım Ataklarında  
 Human Metapneumovirus Enfeksiyonunun Yeri	
	 Ahmet İlvan1, Gönül Aslan2, Mehmet Sami Serin3, Mukadder Çalıkoğlu1, 
 Mehtap İlten1, Seda Tezcan2, Dilaver Taş4, Ogün Sezer5, Cüneyt Ayrık6, 
 Evren Uygungül6, Gürol Emekdaş2 
 1Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Mersin 
 2Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, Mersin 
 3Mersin Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı,  
 Mersin 
 4GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi, İstanbul 
 5GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Tıbbi Mikrobiyoloji Servisi, İstanbul 
 6Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Acil Tıp Anabilim Dalı, Mersin

SS-20 Solunum Hastalıklarının Sitolojik Tanısında Hücre Sunan Materyallerin  
 Birbirlerine Üstünlükleri	
	 Berna Duman, Nejdiye Mazıcan, Handan Başel, Suphi Vehid, Cüneyt Tetikkurt,  
 Nail Yılmaz 
 İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD
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SS-21 Obstruktif Uyku Apne Sendromlu Hastalardaki Metabolik Sendrom ve  
 CPAP Tedavisi Etkinliklerinin Araştırılması	
	 Mehmet Has1, Önder Öztürk1, İsmail Hakkı Ersoy2, Ulughbik Khayri1, 
 Taner Gonca1, Ahmet Akkaya1,  Özgür Koşkan3 
 1Süleyman Demirel Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları A.B.D., Uyku Bozuklukları  
 Merkezi, ISPARTA 
 2Süleyman Demirel Üniversitesi, Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları A.B.D., ISPARTA 
 3Süleyman Demirel Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Zootekni,Bölümü, Biyometri- 
 Genetik Anabilim Dalı, ISPARTA

SS-22 Obstrüktif Uyku Apne Sendromlu Hastalarda Mikst Apne Varlığının Klinik  
 Önemi Nedir?	
	 Sebahat Genç Akoğlu, Ertan Tuncel, Nursel Dikmen, Mesut Demirköse, 
 Cenk Babayiğit, Ersin Şükrü Erden 
 Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları A D, Hatay

15:15-15:45  Ara 

15:45-17:00 

Salon A

15:45-17:00   P8 - Panel
  “KANSERLİ HASTADA YOĞUN BAKIM KAVRAMI”
  Oturum Başkanları: Murat Sungur, Oktay Demirkıran

	 15:45  Kanserli hastada yoğun bakım kabul kriterleri
	 	 Arzu Topeli İskit

	 16:10  Akut solunum yetmezliği: Nedenleri ve tanısal yaklaşım
	 	 Müge Aydoğdu

	 16:35  Yoğun bakımda yaşam desteği: Nereye kadar?
	 	 Daniel De Backer 

Salon B

15:45-17:00   P9 - Panel
  “KOAH’TA DESTEK TEDAVİ”
  Oturum Başkanları: Nurhayat Yıldırım, Hakan Günen

	 15:45 Beslenme
	 	 Habibe Şahin

	 16:10 Egzersiz eğitimi
	 	 Pınar Ergün

	 16:35 Psikososyal destek
	 	 Ayşin Noyan
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Salon C

15:45-17:00   GO1 - Güncelleme oturumu 
  “GİRİŞİMSEL BRONKOSKOPİ’DE GÜNCEL KONULAR (OLGU   
  SUNUMLARI İLE)”
  Oturum Başkanları: Mustafa Yaman, Dilek Ernam

	 15:45  Dinamik havayolu kollapsi 
	 	 Serdar Erturan

	 16:10  Endobronşial volüm küçültme
	 	 Turhan Ece

	 16:35  Alveoloskopi
	 	 Levent Dalar
	

Salon D

15:45-17:00   MK4 - Mini konferanslar 
  Oturum Başkanları: Lütfi Çakar, Fatma Evyapan

	 15:45  Suda boğulma
	 	 Şamil Aktaş
	
	 16:20  Toksik gaz inhalasyonu
	 	 Alper Yosunkaya
	
	

17:00-17:20  Ara

17:20-18:00 

Salon A

17:20-18:00   K2 - Konferans
	 	 Oturum Başkanları:  Ahmet Emin Erbaycu, Günseli Kılınç

  “OLGULARLA INTERSTISYEL AKCIGER HASTALIKLARINDA AKUT  
  ATAKLAR”
	 	 Athol U. Wells
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17:20-18:00 

Salon B

17:20-18:00   K3 Konferans
  Oturum Başkanları: Turan Acıcan, Levent Karasulu 
  
  ”AVRUPA’DA OSAS YÖNETİMİ”
	 	 Johan Verbraecken
	

Salon C

17:20-18:00   MK5 Mini konferans
  Oturum Başkanları: Birsen Mutlu, Arzu Arı

	 17:20  Bebek, çocuk ve yetiskinlerde aerosol cihazlarin kullanimina   
  yönelik kılavuzlar: Hangisini seçmeli ve neden?
	 	 Arzu Arı
	
	 17:40  Nebulizasyon tedavisi kime? Ne zaman?
	 	 Emel Ceylan
	

Salon D

17:20-18:00   MK6 - Mini konferans 
  Oturum Başkanları: Nilgün Gürses, Füsun Kalpaklıoğlu

	 17:20  Yetersiz öksürükte “Cough Assist” (öksürük desteği) kullanımı
	 	 Gökşen Kuran
	
	 17:40 INTEDA 1 çalışması verileri
	 	 Zafer Çalışkaner
	
	
Salon E

17:20-18:00   SO4 - Sözlü sunum oturumu (SS-23 / SS-27)
   Oturum Başkanları: Atilla Gürses, Bülent Arman
	
SS-23 Pulmoner Aspergillomada Cerrahi Tedavi Sonuçları, Mortalite ve   
 Morbiditeyi Etkileyen Faktörler	
	 Necati Çitak, Muzaffer Metin, Adnan Sayar, Mehmet Zeki Günlüoğlu, 
 Alper Çelikten, Abdulaziz Kök, Songül Büyükkale, Adalet Demir, Atilla Gürses 
 Yedikule Göğüs Cerrahisi ve Göğüs Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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SS-24 Post-entübasyon Stenozlarında Cerrahi Tedavinin Rolü: 
 41 olgunun analizi	
	 Ertan Aydın1, Ülkü Yazıcı1, Göktürk Fındık1, Abdullah İrfan Taştepe2, Hilal Sazak3,  
 Sadi Kaya1, Nurettin Karaoğlanoğlu1 
 1Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma    
 Hastanesi,Göğüs Cerrahi,Ankara 
 2Gazi üniversitesi Tıp Fakültesi,Göğüs Cerrahi Ana Bilim Dalı,Ankara 
 3Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi,
 Anestezi,Ankara

SS-25 Mediasten Tümör Ve Kistlerinde Cerrahi	
	 Ahmet Sami Bayram1, Mehmet Muharrem Erol1, Hüseyin Melek1, 
 Tayfun Kermenli1, 
 Elif Ülker Akyıldız2,  Funda Coşkun3, Cengiz Gebitekin1 
 1Uludağ Üniversiesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD-BURSA 
 2Uludağ Üniversiesi Tıp Fakültesi Patoloji AD-BURSA 
 3Uludağ Üniversiesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD-BURSA

SS-26 Postoperatif ampiyem gelişiminde risk faktörleri	
	 Serdar Özkan, Ülkü Yazıcı, Ertan Aydın, Ali Çelik, Asuman Türker, 
 Nurettin Karaoğlanoğlu 
 Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,  
 Göğüs Cerrahisi Kliniği, Ankara

SS-27 Plevral Effüzyonlarda Video-Torakoskopi(VATS)’nin Tanısal Etkinliği	
	 Ahmet Demirkaya1, Osman Yakşi1, Serkan Özkul1, Akif Turna1, Serdar Erturan2,  
 Cem Sayılgan3, Büge Öz4, Kamil Kaynak1 
 1İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
 2İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
 3İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı 
 4İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı

18:00-19:00   EPOSTER TARTIŞMA OTURUMLARI ( EPO-01 / EPO-08 )
  Salon: E-POSTER SALONU

 E-POSTER OTURUMU -01 (EP-001 / EP-020)
	 Semra Bilaçeroğlu, Levent Dalar

 E-POSTER OTURUMU -02 (EP-021 / EP-039)
	 Oğuz Uzun, Ali Nihat Annakkaya

 E-POSTER OTURUMU -03 (EP-040 / EP-059)
	 Alper Toker, Celal Tekinbaş

 E-POSTER OTURUMU -04 (EP-060 / EP-075) 
	 Deniz Köksal, Ömer Deniz

 E-POSTER OTURUMU -05 (EP-076 / EP-093)
	 Erdoğan Kunter, Cenk Kıraklı
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 E-POSTER OTURUMU -06 (EP-094 / EP-107) 
	 Muzaffer Metin, Berna Eren Kömürcüoğlu

 E-POSTER OTURUMU -07 (EP-108 / EP-123)
	 Nermin Yelmen, Rengin Demir

 E-POSTER OTURUMU -08 (EP-124 / EP-136)
	 Tunçalp Demir, Osman Elbek
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08:30-09:45 

Salon A

08:30-09:45 P10 - Panel
  “AKCİĞER HASTALIKLARINA BAĞLI PULMONER HİPERTANSİYON”
  Oturum Başkanları: Günseli Kılıç, Oğuzhan Okutan

	 08:30  Tanı
	 	 Sevda Şener Cömert

	 08:55  Tedavi
	 	 Athol Wells

	 09:20  İzlem
	 	 Oğuzhan Okutan

Salon B

08:30-09:45 P11 - Panel
  “ŞOK VE YÖNETİMİ”
  Oturum Başkanları:  Erdoğan Kunter, Cenk Kıraklı

	 08:30  Hangi tip ŞOK?
	 	 Serpil Göçmen Öcal

	 08:55  Cerrahi yoğun bakımda ŞOK
	 	 Kaya Yorgancı

	 09:20  Sıvı replesmanı ve inotrop/vasopresor kullanımında temel   
  prensipler
	 	 Daniel De Backer

Salon C

08:30-09:45 P12 - Panel
  “AKCİĞER GRAFİSİNDE GÖZDEN KAÇANLAR VE BT’DE    
  YANILGILAR”
  Oturum Başkanları: Ülkü Yılmaz Turay, Canan Akman

	 08:30  Akciğer grafilerinde görünmeyenler ve gözden kaçanlar
	 	 Macit Arıyürek

	 09:05  Toraks Bt’de tuzaklar ve hata nedenleri
	 	 Çetin Atasoy
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08:30-09:45 

Salon D

08:30-09:45 P13 - Panel
  “KOAH DIŞI HASTALIKLARDA PULMONER REHABİLİTASYON”
  Oturum Başkanları: Müzeyyen Erk, Nilgün Gürses

	 08:30  Kas hastalıkları
	 	 Semra Oğuz

	 08:55  Akciğer rezeksiyonu
	 	 Aysel Yıldız

	 09:20  Bronşektazi
	 	 Nilgün Gürses

Salon E

08:30-09:45 YM1 - Yuvarlak masa 
  “MALIGN PLEVRAL EFÜZYONLARIN YÖNETİMİ”
  Oturum Başkanları: Akif Turna, Ergun Tozkoparan

	 08:30  Minimal invaziv yöntemler
	 	 Elif Torun	

	 09:05  Cerrahi yöntemler
	 	 Ali Özdülger

10:15-11:30 

Salon A

10:15-11:30 S3 - Sempozyum (Sponsor: ASTRA ZENECA)
	 	 ”HASTA ODAKLI KOAH TEDAVİSİ”
  Moderatör : Gani Müjde
	
	 	 Can Öztürk
  Nurhayat Yıldırım 
  Ayşin Noyan 
  Zeki Öngen 
Salon B

10:15-11:30 MK7 - Mini konferanslar 
  Oturum Başkanları: İrfan Taştepe, Funda Demirağ

	 10:15  Nöroendokrin tümörler (patolojik sınıflama, tanı ve tedavi   
  yaklaşımı)
	 	 Ufuk Yılmaz
	
	 10:50  Nöroendokrin tümörlerde cerrahinin yeri
	 	 Sudish Murthy
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10:15-11:30 

Salon C

10:15-11:30 ÖO1 - Uzmanlık öğrencisi oturumu
  Oturum Başkanları: Özlem Yılmaz, Tuğba Önalan

	 10:15  Kanser
	 	 Miray Yılmaz

	 10:35 Tüberküloz
	 	 Abdullah Kansu

	 10:55 Girişimsel pulmonoloji
	 	 Kazım Rollas

	 11:10 Yoğun bakım
	 	 Ayşegül Bilgin Erinç	

Salon D

10:15-11:30 SO - 5 Sözlü sunum oturumu (SS-28 / SS-35)
  Oturum Başkanları: İbrahim Akkurt, Ayşe Tana Aslan

SS-28 Sivas İli Yıldızelli ve Ulaş İlçeleri Köylerinde Çevresel Asbest    
 Maruziyetine Bağlı Hastalıkların Araştırılması	
	 Gökten Bulut1, Sulhattin Arslan1, Serdar Berk1, Hüseyin Yalçın2, İbrahim Akkurt1 
 1Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AB 
 2Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği AB

SS-29 Türkiye’deki silikoz hastalarının renal fonksiyonları	
	 Hilal Altınöz1, Gülçin Kantarcı2, Zehra Eren2, Cengiz Çelikkalkan1, Veli Göylüsün1 
 1İstanbul Meslek Hastalıkları Hastanesi 
 2Yeditepe Üniversitesi Nefroloji ABD

SS-30 Yanık merkezimizde takip ettiğimiz inhalasyon yanığı olgularında, klinik,  
 radyolojik ve bronkoskopik değerlendirme	
	 Sevda Şener Cömert1, Hakan Acar2, Coşkun Doğan1, Benan Çağlayan1, Ali Fidan1 
 1Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği,  
 İstanbul 
 2Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yanık Merkezi, Genel Cerrahi  
 Kliniği, İstanbul

SS-31 Fiberoptik bronkoskopinin solunum kas güçleri üzerine etkisi	
	 Baykal Tülek, Fikret Kanat, Şule Tamer, Mecit Süerdem 
 Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Konya
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SS-32 Kronik Solunum Sorunlu Olgularda Evde Direkt Gözetimli, multidisipliner  
 Pulmoner Rehabilitasyonun Etkinliği	
	 Dicle Kaymaz, Pınar Ergün, Ezgi Şimşek Utku, Saliha Battal, Nilgün Mendil, 
 Selma Aktaş, Neşe Demir, Filiz Taşdemir, Ebru Demirci, Fatma Şengül, 
 Nurcan Egesel, Pervin Demir 
 Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH,ANKARA

SS-33 Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Kliniklerinde Solunum Fizyoterapisi  
 Uygulamaları ve Hekimlerin Farkındalığı: 3 yılda Neler Değişti?	
	 Akif Turna1, Rengin Demir3, Gökşen Kuran4, Dicle Yılmaz Kaymaz6, Ilgaz Doğusoy5, 
 Nilgün Gürses2 
 1Istanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
 2İstanbul Bilim Üniversitesi Sağlık Yüksek Okulu Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon  
 Bölümü 
 3İstanbul Üniversitesi Kardiyoloji Enstitüsü Kardiyopulmoner Rehabilitasyon   
 Bölümü 
 4İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
 5Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi  
 Göğüs Cerrahisi Kliniği 
 6Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-34 Çocukluk çağı nonkistik fibrozis bronşektazili hastalarda Oksidan ve   
 Antioksidan denge	
	 Sevgi Pekcan1, Saime Sündüs Uygun1, Sevil Kurban2, Seda Karataş1, 
 Hüseyin Altunhan1 
 1Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim  
 Dalı, Konya 
 2Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Biyokimya Ana Bilim Dalı, Konya

SS-35 Kistik Fibrozis Artık Sadece Çocukların Değil Erişkinlerin de Hastalığıdır	
	 Güzin Cinel, Nural Kiper, Turan Bayhan, Ebru Yalçın, Deniz Doğru Ersöz, 
 Uğur Özçelik 
 Hacettepe Üniversitesi, Çocuk Göğüs Hastalıkları Ünitesi, Ankara

11:30-12:00  Ara 

12:00-13:00 

Salon A

12:00-13:00 MK8 - Mini konferanslar
  Oturum Başkanları: Mustafa Yaman, Semra Bilaçeroğlu

	 12:00  Bronşiyal astımda termoplasti
	 	 Momen Wahidi

	 12:30  Tıpta veri tabanlarının kullanımı
	 	 Özlem Serpil Çakmakkaya
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Salon B

12:00-13:00 MK9 - Mini konferanslar 
  Oturum Başkanları: Cenk Babayiğit, Tülin Kuyucu

	 12:00  Pnömonilerde skorlama sistemleri ve kullanılabilirliği
	 	 Richard Wunderink

	 12:30  Kombinasyon tedavisi ile sonuç alınamayan astım hastalarında  
  tedavi yaklaşımları
	 	 Figen Atalay

Salon C

12:00-13:00 İO2 - İnteraktif olgu sunumları
  “OLGU SUNUMLARİ İLE PULMONER VASKÜLİTLER” 
  Oturum Başkanları: Macit Arıyürek, Gökhan Çelik

	 		 Aydın Yılmaz
	 		 Oğuz Uzun

Salon D

12:00-13:00 KG1 - Karşıt görüş
  “TORAKOSKOPİ” 
  Oturum Başkanları: Muzaffer Metintaş, Kamil Kaynak

	 12:00 Medikal? 
	 	 Muzaffer Metintaş

	 12:30  Cerrahi? 
	 	 Erdal Okur

Salon E

12:00-13:00 KG2 - Karşıt görüş
  Oturum Başkanları: Cebrail Şimşek, Zehra Seyfikli

	 12:00 Nanoteknoloji… Geleceğe harika yolculuk.. 
	 	 Salih Okur

	 12:30  Nanopartikül…Geleceğin korkulu rüyası…
	 	 İbrahim Akkurt

13:00-14:00  Öğle Yemeği
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13:45-14:30  ÇALIŞMA GRUPLARI TOPLANTISI ve SEÇİMLERİ

14:45-16:00 

Salon A

14:45-16:00 S4 - Sempozyum (Sponsor: NOVARTIS)  
	 	 “KOAH’TA YENİ BİR BRONKODİLATÖR…”
  Oturum Başkanları: Arzu Mirici, Hakan Günen
  Konuşmacılar: Arzu Mirici, Hakan Günen, Sibel Atış Naycı

  KOAH’ta bronkodilatasyon: Neden tedavinin temeli?

  Yeni bir bronkodilatör: İndakaterol

  İndakaterol klinik geliştirme programı: 

Salon B

14:45-16:00 KG3 - Karşıt görüş
  “İNTERSTİSYEL AKCİĞER HASTALIKLARININ TANISINDA   
  BRONKOSKOPİNİN ROLÜ”
  Oturum Başkanları: Semra Bilaçeroğlu, Oğuz Uzun 

	 14:45 Vardır  
	 	 Momen Wahidi 

	 15:20 Yoktur
	 	 Metin Akgün

Salon C

14:45-16:00 P14 - Panel
  “PREOPERATİF KARDİYOPULMONER DEĞERLENDİRME”
  Oturum Başkanları: Levent Elbeyli, Ahmet İlvan

	 14:45 Toraks cerrahisinde kardiyolojik değerlendirme
	 	 Mehmet Kutlu Çelenk

	 15:10 Akciğer cerrahisinde preoperatif pulmoner değerlendirme
	 	 Benan Çağlayan

	 15:35 Akciğer dışı cerrahi de preoperatif pulmoner değerlendirme
	 	 Filiz Koşar
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14:45-16:00 

Salon D

14:45-16:00 SO6 - Sözlü sunum oturumu (SS-36 / SS-43)
   Oturum Başkanları: Meral Gülhan, Ülkü Yılmaz Turay

SS-36 Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanseri Gelişiminde AKT/MTOR Sinyal İletim  
 Yolağının Rolü	
	 Şevki Mustafa Demiröz1, Ali Çelik2, Muhammet Sayan1, H. İlke Önen3, İsmail  
 Cüneyt Kurul1, Ece Konaç3, Nalan Akyürek4, Abdullah İrfan Taştepe1 
 1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara 
 2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
 1. Göğüs Cerrahisi Kliniği, Ankara 
 3Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji Ana Bilim Dalı, Ankara 
 4Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Ankara

SS-37 Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserinde Antiapoptotik Genlerin (BCL2 ve  
 BCL2L1) mRNA Düzeyinde Ekspresyonlarının Araştırılması	
	 Şevki Mustafa Demiröz1, Ali Çelik2, H. İlke Önen3, Muhammet Sayan1, 
 İsmail Cüneyt Kurul1, Ece Konaç3, Nalan Akyürek4, Abdullah İrfan Taştepe1 
 1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara 
 2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
 1. Göğüs Cerrahisi Kliniği, Ankara 
 3Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji Ana Bilim Dalı, Ankara 
 4Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Ankara

SS-38 Küçük hücreli dışı akciğer kanserli hastalarda serum CRP ve prokalsitonin  
 seviyeleri	
	 Baykal Tülek1, Habibe Köylü2, Fikret Kanat1, Uğur Arslan3, Faruk Özer2 
 1Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Konya 
 2Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Konya 
 3Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, Konya

SS-39 Akciğer kanseri ile serum protein profilleri arasındaki ilişkinin 
 SELDI-TOF-MS (Surface Enhanced Laser Desabsorbtion Ionization Time  
 of Flight Mass Spectrometry) yöntemi ile değerlendirilmesi	
	 Ahmet Selim Yurdakul1, Özlem Sönmez2, Cebrail Şimşek2, Nurullah Zengin3, 
 Atilla İhsan Keyf2, Can Öztürk1, Berna Öksüzoğlu3, Dilek Kubilay4, 
 Özlem Gülbahar1, Senem Karataylı5, Mithat Bozdayı5 
 1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara 
 2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,  
 Ankara 
 3Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Ankara 
 4Abdurrrahman Yurtaslan Onkoloji Hastanesi, Ankara 
 5Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara
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14:45-16:00 

SS-40 Malign plevral mezotelyomalı 177 hastanın 18 FDG PET-BT bulguları ile  
 prognoz arasındaki ilişki	
	 Abdurrahman Abakay1, Halil Kömek2, Özlem Abakay3, Yılmaz Palanci4, 
 Faysal Ekici5, Güven Tekbaş5, Abdullah Çetin Tanrıkulu1 
 1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Diyarbakır 
 2Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Nükleer Tıp Kliniği, Diyarbakır 
 3Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Diyarbakır 
 4Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı, Diyarbakır 
 5Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Diyarbakır

SS-41 Mediastinal ve hiler malign lenf bezlerinin tanısında EBUS-TBİA ve PET/ 
 CT’nin karşılaştırılması	
	 Sevda Şener Cömert1, Benan Çağlayan1, Ali Fidan1, Elif Torun1, Banu Salepçi1,  
 Coşkun Doğan1, Dilek Ece2 
 1Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği,  
 İstanbul 
 2Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Kliniği, İstanbul

SS-42 Malignite Tanısında Medikal Tarakoskopinin Yeri	
	 Göksel Kıter1, Ali İhsan Yıldız1, Gökhan Yuncu2, Sevin Başer1, Sibel Özkurt1, 
 Neşe Dursunoğlu1, Fatma Evyapan1 
 1Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Denizli 
 2Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Denizli

SS-43 Malign Plevral Mezotelyoma Hücre Hattında (MSTO-211H) Histon Asetil  
 Transferaz İnhibitörü Olan Anakardik Asit’in Sisplatin Cevabını Arttırıcı  
 Etkisi	
	 İlke Hacer Önen1, Akın Yılmaz1, Ebru Alp1, Ali Çelik2, Şevki Mustafa Demiröz3, 
 Abdullah İrfan Taştepe3, Sevda Menevşe1 
 1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji AD, Ankara 
 2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, 1. Göğüs Cerrahisi Kliniği,  
 Ankara 
 3Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara

16:00-16:30  Ara
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16:30-17:45 

Salon A

16:30-17:45 P15 - Panel
  “KHDAK’NİN SİSTEMİK TEDAVİSİNDE YENİLİKLER”
  Oturum Başkanları: Ülkü Yılmaz Turay, Murat Kıyık

	 16:30 EGFR mutasyonları ve diğer hedef stratejileri
	 	 Ferah Ece

	 16:55 Bireyselleştirilmiş tedavi
	 	 Rudolf Huber

	 17:20 İdame tedavi
	 	 Meral Gülhan

Salon B

16:30-17:45 S5 - Sempozyum (Sponsor: DEVA)
  “ASTIM VE KOAH’TA GELECEK”
  Oturum Başkanı: Mustafa Özhan

  Günümüzde ve gelecekte astım tedavisi
	 	 Zeynep Mısırlıgil
	
  KOAH’ta Gelecek
	 	 Hakan Günen

Salon C

16:30-17:45 P16 - Panel
  “HİPEREOZİNOFİLİK SENDROMLAR”
   Oturum Başkanları: Yavuz Demirel, Veysel Yılmaz

	 16:30 Hipereozinofili ve akciğerler
	 	 Mehmet Gencer

	 16:55 Hipereozinofili ve diğer sistem hastalıkları
	 	 Münevver Erdinç

	 17:20 Tedavi
	 	 Günseli Kılınç
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16:30-17:45 

Salon D

16:30-17:45 YM2 - Yuvarlak masa
  “ÖZEL DURUMLARDA TÜBERKÜLOZ VE TEDAVİSİ: 
  OLGU SUNUMLARI EŞLİĞİNDE”
   Oturum Başkanları: Hayati Bilgiç, Attila Saygı

	 16:30 İmmün süpresif hastalarda
	 	 Ömer Deniz

	 16:55 Yaşlı hastalarda
	 	 Deniz Köksal

	 17:20 Karaciğer ve böbrek hastalıklarında
	 	 Erkan Bozkanat

17:45-19:00   EPOSTER TARTIŞMA OTURUMLARI ( EPO-09 / EPO-17 )
  Salon: E-POSTER SALONU

 E-POSTER OTURUMU -09 (EP-137 / EP-153)
	 Tülin Kuyucu, Gönenç Ortaköylü
	
 E-POSTER OTURUMU -10 (EP-154 / EP-173)
	 Benan Çağlayan, Ergun Tozkoparan 

 E-POSTER OTURUMU -11 (EP-174 / EP-193)
	 Ahmet Emin Erbaycu,Metin Görgüner

 E-POSTER OTURUMU -12 (EP-194 / EP-213)
	 Ufuk Yılmaz,Cenk Babayiğit

 E-POSTER OTURUMU -13 (EP-214 / EP-233)
	 Metin Akgün, Sevda Şener Cömert

 E-POSTER OTURUMU -14 (EP-234 / EP-253)
	 Ilgaz Doğusoy, Akif Turna

 E-POSTER OTURUMU -15 (EP-254 / EP-274)
	 Dane Ediger, Serhat Fındık

 E-POSTER OTURUMU -16 (EP-275 / EP-294)
	 Hakan Günen, Seyfettin Gümüş

 E-POSTER OTURUMU -17 (EP-295 / EP-314)
	 Tülin Çağatay, Ömer Fehmi Tabak
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08:30-09:45 

Salon A

08:30-09:45 YM4 - Yuvarlak masa
  “AKCİĞER KANSERLERİNDE TEDAVİ KOMPLİKASYONLARININ  
  YÖNETİMİ”
  Oturum Başkanları: Atilla Akkoçlu, Sadettin Çıkrıkçıoğlu

	 08:30 Kemoterapi komplikasyonları
	 	 Rudolf Huber

	 08:55 Radyoterapi komplikasyonları
	 	 Rıza Çetingöz

	 09:20 Cerrahi komplikasyonları
	 	 Muzaffer Metin

Salon B

08:30-09:45 P17 - Panel
  “MASİF PULMONER EMBOLİ’DE TROMBOLOTİK TEDAVİ KİME, NE  
  ZAMAN, NASIL?”
  Oturum Başkanları: Gül Öngen, Oğuzhan Okutan

	 08:30 Endikasyon ve kontrendikasyon
	 	 Serhat Fındık

	 08:55 Uygulama yöntemleri
	 	 Metin Akgün

	 09:20 Komplikasyonların yönetimi ve takip
	 	 Şevket Özkaya

Salon C

08:30-09:45 MK10 - Mini konferanslar
  Oturum Başkanları: Metin Görgüner, Zafer Kartaloğlu

	 08:30 Kontrolü güç astımda tiotropium
	 	 Zeynep Ferhan Özşeker

	 09:05 KOAH: her hasta tedavi edilmeli midir? (evre ve fenotipler   
  bazında)
	 	 Mukadder Çalıkoğlu
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08:30-09:45 

Salon D

08:30-09:45 P18 - Panel
  “SOLUNUM SİSTEMİNİN KRONİK  HASTALIKLARI VE UYKU”
  Oturum Başkanları: Erdoğan Kunter, Banu Salepçi

	 08:30 Astım 
	 	 Bülent Çiftçi

	 08:55 KOAH 
	 	 Hacer Kuzu Okur

	 09:20 Obezite hipoventilasyon 
	 	 Duygu Özol
Salon E

08:30-09:45 P19 - Panel
  “GÖĞÜS CERRAHİSİNDE TEKNOLOJİ KULLANIMI”
  Oturum Başkanları: Mehmet Ali Bedirhan, Alper Toker

	 08:30 Akciğer cerrahisinde doku yönetimi
	 	 Olgun Arıbaş

	 08:45 Akciğer cerrahisinde laser kullanımı
	 	 Cengiz Gebitekin

	 09:05 Göğüs cerrahisinde robotik yöntem ? Gelecek mi ?
	 	 Şükrü Dilege

	 09:25 Teknolojiden beklentiler. 
	 	 Bedrettin Yıldızeli

09:45-10:15  Ara 

10:15-11:30 

Salon A

10:15-11:30 S6 - Sempozyum (Sponsor: NYCOMED)
  “KOAH’TA ANTİ-İNFLAMATUAR TEDAVİYE YENİ BİR BAKIŞ” 
  Oturum Başkanı: Can Öztürk
	
  Sistemik bir hastalık olarak KOAH ve karşılanmamış ihtiyaçlar
	 	 Arzu Mirici

  Roflumilast: Klinik deneyim ve güvenilirlik verileri
	 	 Mecit Süerdem 
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10:15-11:30

Salon B

10:15-11:30 P20 - Panel
  “SIK KARŞILAŞILAN AKCİĞER HASTALIKLARINDA MESLEK   
  İLİŞKİSİ”
  Oturum Başkanları: Bilun Gemicioğlu, Nermin Çapan

	 10:15 Astım
	 	 Arif Keleşoğlu

	 10:40 KOAH
	 	 Fatma Evyapan

	 11:05 İnterstisyel akciğer hastalıkları 
	 	 Nilüfer Kongar

Salon C 

10:15-11:30 P21 - Panel
  “SPOR VE AKCİĞERLER”
  Oturum Başkanları: Sadi Kurdak, Gökhan Metin

	 10:15 Sporcularda solunum sisteminin değerlendirilmesi
	 	 Gökhan Metin

	 10:40 Sporcularda akciğerlerin performansa katkısı
	 	 Sadi Kurdak

	 11:05 Sık görünen tablolar: Egzersize bağlı bronkospazm
	 	 Fadıl Özyener

Salon D 

10:15-11:30 P22 - Panel
  “ÇOCUK VE ERİŞKİNDE HİDATİK KİST: MEDİKAL VE CERRAHİ  
  BAKIŞ”
  Oturum Başkanları: Şevket Kavukçu, Benan Çağlayan

	 10:15 Medikal bakış (çocukta)
	 	 Mehmet Köse

	 10:40 Girişimsel radyoloji
	 	 Okan Akhan

	 11:05 Cerrahi bakış
	 	 Hakan Kutlay
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12:00-13:00

Salon A 

12:00-13:00 TG1 - Tamamlayıcı görüş
  “TRAKEAL DARLIKLARIN TEDAVİSİ”
  Oturum Başkanları: Semra Bilaçeroğlu, Ilgaz Doğusoy

	 12:00 Ne zaman endoskopik?
	 	 Momen Wahidi

	 12:30 Ne zaman cerrahi?
	 	 Altan Kır

Salon B 

12:00-13:00 KG4 - Karşıt görüş
  “MEKANİK VENTİLASYON MODLARI: ESKİ Mİ? YENİ Mİ?”
  Oturum Başkanları: Oktay Demirkıran, Akın Kaya

	 12:00 Konvansiyonel modlar
	 	 Akın Kaya

	 12:30 Dual modlar
	 	 Cenk Kıraklı

Salon C

12:00-13:00 YM5 - Yuvarlak masa
  “HEKİM-ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ”
  Oturum Başkanları: Ülkü Bayındır, Sedat Altın

	 	 Bülent Becan - Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği (AİFD)

	 	 Hafize Öztürk Türkmen - Türk Tabipler Birliği

	 	 Hanefi Özbek - Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü 

Salon D

12:00-13:00 MK11 - Mini konferanslar
  Oturum Başkanları:	Zeynep Mısırlıgil, Turan Karagöz

	 12:00 Tüberkülozda moleküler epidemiyoloji ve direnç testleri
	 	 Kaya Köksalan

	 12:30 Astımda inhaler steroidler kesilebilir mi? Ne zaman?
	 	 Bilun Gemicioğlu
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13:00-14:00  Öğle Yemeği

14:00-15:15

Salon A

14:00-15:15 IO3 - İnteraktif olgu sunumları
  “AKCİĞER KANSERİ RADYOLOJİSİ”
   Oturum Başkanları: Meral Gülhan, Bülent Tunçözgür
 
	 	 Canan Akman
  Berna Eren Kömürcüoğlu

Salon B

14:00-15:15 P23 - Panel
  “SAĞLIK ÇALIŞANLARINDA MESLEK HASTALIKLARI”
  Oturum Başkanları: Sema Umut, İbrahim Akkurt

	 14:00 Mesleki solunum hastalıklarının tıbbi yönü
	 	 Nilüfer Kongar

	 14:25 Yasal tanı sorunları
	 	 Kaan Karadağ

	 14:50 Sosyal yaklaşım sorunları
	 	 Osman Elbek

Salon C

14:00-15:15 P24 - Panel
  “OSAS VE ÖZEL DURUMLAR”
  Oturum Başkanları: Oğuz Köktürk, Turan Acıcan

	 14:00 Üst solunum yolu rezistansı sendromu
	 	 Selma Fırat Güven

	 14:25 Pozisyon ve REM bağımlı OSAS
	 	 Handan İnönü

	 14:50 Kompleks uyku apne sendromu
	 	 Oğuz Köktürk
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14:00-15:15

Salon D

14:00-15:15 P25 - Panel
  “AKCİĞER İNFEKSİYONLARINDA SIK KULLANILAN    
  ANTİBİYOTİKLER”
  Oturum Başkanları: Fehmi Tabak, Füsun Topçu

	 14:00 Sınıflama ve etki mekanizmaları 
	 	 Fehmi Tabak

	 14:25 Uygulama alanları
	 	 Ali Nihat Annakkaya

	 14:50 Direnç sorunu
	 	 Reşat Özaras

15:15-15:45  Ara

15:45-17:00

Salon A

15:45-17:00 P26 - Panel
  “SİGARA BIRAKMA TEDAVİLERİ”
  Oturum Başkanları: Tunçalp Demir, Banu Salepçi

	 15:45 Psikolojik tedavi yaklaşımları
	 	 Mert Savrun

	 16:05 Güncel farmakolojik tedavi
	 	 Tunçalp Demir

	 16:25 Zarar azaltma
	 	 Şermin Börekçi

	 16:45 Kanıta dayalı olmayan yaklaşımlar
	 	 Funda Coşkun
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15:45-17:00

Salon B

15:45-17:00 P27 - Panel
  “MEDİKAL İNOPERABLE ERKEN EVRE AKCİĞER KANSERİNDE   
  ALTERNATİF TEDAVİLER”
  Oturum Başkanları: Atilla Gürses, Ahmet Selim Yurdakul

 15:45 Cerrahi Yaklaşım
    Kamil Kaynak

 16:10 Yeni radyoterapi yöntemleri
    Emre Merdan Fayda

 16:35 Radyo frekans
    Fatih Boyvat

Salon C

15:45-17:00 TG2 - Tamamlayıcı görüş
  “DAHİLİ VE CERRAHİ BAKIŞ AÇISIYLA AKCİĞER     
  ENFEKSİYONLARI”
  Oturum Başkanları:Günay Aydın, Akif Turna

    Akciğer absesi, harap olmuş akciğer, parapnömonik efüzyon ve  
  ampiyem

	 	 Arzu Ertürk
	 	 Akın Eraslan Balcı

17:15-17:45  Kapanış Töreni 
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EPOSTER OTURUMU-01	
Tarih ve Saat: 16:10:2011 / 18:00 - 19:00	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Semra Bilaçeroğlu, Levent Dalar

EP-001
Pnömoniyi taklit eden tipik pulmoner karsinoid:olgu sunumu	
Levent Özdemir1, Suat Durkaya2, Burcu Özdemir3, Yavuz Havlucu4, Ufuk Gezen5, Abdullah 
Çiftçi6 
1Dörtyol Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları, Hatay 
2İskenderun Devlet Hastanesi Göğüs Cerrahisi, Hatay 
3İskenderun Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları, Hatay 
4Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları, Manisa 
5Mersin Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları, Mersin 
6Kırklareli Devlet Hastanesi, Kırklareli

EP-002
Tanı zorluğu yaşanan akciğer metastazlı Hodgkin lenfomalı bir olgu	
Yasemin Karabacakoğlu, Aydın Çiledağ, Elif Şen, Uğur Gönüllü 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi,Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı,Ankara

EP-003
Akciğerde Tek Taraflı Hava Hapsi Oluşturan Endobronşiyal Lezyon	
Ümit Tutar, Bilal Şengül 
Samsun Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Hastanesi, Samsun

EP-004
Akciğer Kanseri ve Organize Pnömoni Birlikteliği; Bir Olgu Nedeniyle	
Emine Aksoy Albayrak, Nilüfer Kongar, Meltem Çoban Ağca, Fatma Tokgöz, Tülin Sevim 
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

EP-005
Bilateral Multıpl Karsinoid Tümör: Olgu Sunumu	
Ülkü Yazıcı1, Serdar Özkan1, Esra Özaydın2, Ertan Aydın1, Alkın Yazıcıoğlu1, Nurettin 
Karaoğlanoğlu1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi Kliniği, Ankara 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji 
Laboratuvarı, Ankara

EP-006
Akciğerin Pleomorfik Karsinomu - olgu sunumu	
Tülin Kuyucu, Lale Dağyıldızı, Dilek Ernam, Dildar Duman, Emine Nilgün Ordu, Hüseyin 
Arpağ, Ayşe Alp Ersev 
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-007
Cilt Metastazı ile Ortaya Çıkan Akciğer Kanseri - 2 Olgu Sunumu	
Tülin Kuyucu, Lale Dağyıldızı, Dilek Ernam, Dildar Duman, Abdullah Kansu, Hüseyin 
Arpağ, Ferda Aksoy 
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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EP-008
Kemik İliği Metastazı ile Presente olan Epiteloid Hemanjiosarkom	
Atalay Doğru1, Yusuf Taha Güllü2, Esra Kuşçu Uçar2, Çiğdem Vural3, Selin Çorak3, Ahmet 
Ilgazlı2 
1Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları AD 
2Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD 
3Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji AD

EP-009
Parakardiak yağ dokuundan orijin alan, dev ön mediasten yerleşimli Liposarkom	
Erdal Yekeler1, Hakkı Ulutaş2, Sevilay Akalp Özmen3 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi, Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi Kliniği, Ankara. 
2İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Malatya. 
3Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Kliniği, Erzurum.

EP-010
Adenokarsinoma Bağlı Akciğer Metastazının İlginç Radyolojik Bulgusu: Bilateral 
Multipl Kaviter Nodül	
Hacı Ahmet Bircan1, Gülcan Koparan1, Şule Kaya2, Münire Çakır1, Taner Gonca1, Sedat 
Güneş3 
1Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Isparta 
2Bayburt Devlet Hastanesi, Bayburt 
3Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Isparta

EP-011
Aynı tanı farklı iki klinik: iki olgu	
Tamer Altınok1, Atilla Can1, Gönül Yılmaz Tosun1, Mehtap Çakır2 
1Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi,Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Konya 
2Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi,İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Konya

EP-012
Nörofibromatozisli Olguda Akciğer Adenokarsinomu	
Nazire Uçar1, Serdar Akpınar1, Zafer Aktaş1, Osman Akcan1, Funda Demirağ2, Tuğrul Şipit1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi E.A.H., Göğüs Hastalıkları, Ankara 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi E.A.H., Patoloji Bölümü, Ankara

EP-013
Guillain Barre Sendromu Akciğer kanseri birlikteliği, olgu sunumu	
Gökay Reyhan1, Ozan Sagut2 
1Kilis Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Kilis 
2Kilis Devlet Hastanesi, Nöroloji Kliniği, Kilis

EP-014
Opere özofagus karsinomu olgusunun uzun dönem takibinde nadir bir 
komplikasyon, gastro-parankimal fistül ve şaşırtcı nedeni	
Erdal Yekeler1, Hakkı Ulutaş2, Bayram Altuntaş3 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi, Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi Kliniği, Ankara. 
2İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Malatya. 
3Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Erzurum.
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EP-015
Akciğerin Dev Hücreli Karsinomu: N2 Hastalıkta Genişletilmiş Akciğer 
Rezeksiyonu Uygulanan Olgu	
Hasan Türüt1, Aysel Kurt1, Aziz Gümüş2, Halit Çınarka2, Songul Özyurt3, Recep Bedir4 
1Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği 
2Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
3Rize 82. Yıl Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
4Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Kliniği

EP-016
Tekrarlayan Hemoptizi Nedeni: Endobronşiyal Hamartom	
Nazire Uçar1, Serdar Akpınar1, Zafer Aktaş1, Osman Akcan1, Esra Özaydın2, Tuğrul Şipit1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi E.A.H, Göğüs Hastalıkları, Ankara 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi E.A.H, Patoloji Bölümü, Ankara

EP-017
Özofageal Shwannoma; Olgu sunumu	
Ali Çelik, Ülkü Yazıcı, Yetkin Ağaçkıran, Kerem Karaarslan, Asuman Akın Türker, Nurettin 
Karaoğlanoğlu 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Ararştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi Kliniği, Keçiören, Ankara

EP-018
Akciğer Kanserini Taklit Eden Üç Endobronşiyal Tüberküloz Olgusu	
Zuhal Müjgan Güler, Nermin Çapan, Hülya Çelenk Ergüden 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, Ankara.

EP-019
Toraks Duvarı Tümörü İle Karışan Yumuşak Doku Tüberkülozu	
Suphi Aydın, Koray Aydoğdu, Göktürk Fındık, Funda İncekara, Leyla Nesrin Acar, Funda 
Demirağ, Sadi Kaya 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-020
Akciğer Kanserini Taklit Eden Endobronşiyal Tüberküloz Olgusu	
Nezihe Özdoğan, Hakan Büyükoğlan 
erciyes üniversitesi tıp fakültesi göğüs hastalıkları anabilim dalı

EPOSTER OTURUMU-02	
Tarih ve Saat: 16:10:2011 / 18:00 - 19:00	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Oğuz Uzun, Ali Nihat Annakkaya

EP-021
Bronşiyal Karsinomla Karışan Yabancı Cisim Aspirasyonu	
Koray Aydoğdu1, Barış Hekimoğlu1, Göktürk Fındık1, Erkmen Gülhan1, Funda Demirağ2, 
Sadi Kaya1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi; Göğüs 
Cerrahi Bölümü- Ankara 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi; Patoloji 
Bölümü- Ankara
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EP-022
Semptomatik dev guatr	
Deniz Çelik, Savaş Geğin, Fadime Duran Yücesoy 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Tokat

EP-023
Geç tanı almış bir parsiyel pulmoner venöz dönüş anomalisi olgusu	
Burak Akçay1, Sebahat Genç Akoğlu2, Ali Balcı3, Mesut Demirköse Demirköse2, Nursel 
Dikmen2, Cenk Babayiğit2 
1Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kardiyoloji A.D., Hatay 
2Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları A.D., Hatay 
3Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji A.D., Hatay

EP-024
Rekürren Litofitizisli Bir Bronkolitiazis Olgusu	
Hacı Ahmet Bircan1, Duygu Onur1, Aydın Yılmaz2 
1Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Isparta 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Ankara

EP-025
Diffüz Panbronşiyolit olgusu	
Emel Özoğul1, Neslihan Mutluay1, Deniz Köksal1, Hülya Bayiz1, Mehmet Bahadır Berktaş1, 
Erkmen Gülhan2, Funda Demirağ3, Adem Koyuncu1, Mine Berkoğlu1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, Ankara 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi, Ankara 
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Patoloji, 
Ankara

EP-026
Dalakta infarktın eşlik ettiği masif bir tromboemboli öyküsü	
Ayşegül Karalezli1, Hatice Kılıç1, Filiz Çulfacı1, Hüseyin Çetin2, Hatice Canan Hasanoğlu1 
1Ankara Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği,Ankara 
2Ankara Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi Radyoloji Kliniği,Ankara

EP-027
Multipl Pulmoner Nodül Etiyolojisi: Mitral Stenoz	
Funda Aksu1, Serdar Akyüz2, Alper Yurdasiper3 
1Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Eskişehir 
2Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesi, Kardiyoloji Kliniği, Eskişehir 
3Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesi, Radyoloji Kliniği, Eskişehir

EP-028
Mediastenal Lenfadenopati ve Crazy- Paving Görünümü ile Seyreden Kalp 
Yetmezliği Olgusu	
Ayşegül Karalezli, Ayşegül Şentürk, Mükremin Er, Ayşe Nur Soytürk, Hatice Canan 
Hasanoğlu 
Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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EP-029
Helikopter Personelinde Saptanan Paraseptal Amfizem ve Havacılıktaki Önemi	
Erdinç Ercan1, Nazım Ata1, Levent Şenol1, Gökcan Okur Aktaş2, Savaş İlbasmış1, Şafak 
Yıldız3, Yusuf Ersal1 
1Uçucu Sağlığı Araştırma ve Eğitim Merkezi Başkanlığı, Eskişehir 
2Eskişehir Asker Hastanesi Radyoloji Kliniği, Eskişehir 
3Eskişehir Asker Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Eskişehir

EP-030
Şiddetli öksürük sonrası gelişen spontan Pnömomediasten: olgu sunumu	
Nagihan Durmuş Koçak1, Füsun Öner Eyüboğlu2 
1Başkent Üniversitesi İstanbul Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul 
2Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

EP-031
Mediastinal Castleman Sendromu Olgu Sunumu	
Miray Yılmaz, Ahmet Ferudun Işık, Maruf Şanlı, Bülent Tunçözgür, Levent Elbeyli 
Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Gaziantep

EP-032
Castleman Hastalığı ve İzole Kot Tutulumu ile Prezente Olan Langerhans Hücreli 
Histiyositozis Birlikteliği; Olgu Sunumu	
Özgür Karakurt, Bülent Koçer, Bülent Çördük, Ünal Sakıncı 
Ankara Numune Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Ankara

EP-033
Göğüs Deformitesi ile Başvuran Dev Kist Hidatik Vakası	
Saime Sündüs Uygun1, Sevgi Pekcan1, Nesibe Koç Aydoğdu1, Olgun Arıbaş2, Gönül Yılmaz2 
1Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı, 
Konya 
2Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Konya

EP-034
Mediastinoskopi İle Çıkarılan Mediastinal Yabancı Cisim (Saçma Çekirdeği):Olgu 
Sunumu	
Bayram Metin, Halil Tözüm 
Ağrı Devlet Hastanesi,Göğüs Cerrahi Kliniği,Ağrı

EP-035
Bronkoözofageal fistül	
Emine Argüder, Gökhan Aykun, Ayşegül Karalezli, H. Canan Hasanoğlu 
Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara

EP-036
Transbronşiyal Akciğer Biyopsisi ve Primer Pulmoner Lenfoma	
Aydın Çiledağ1, Özlem Erçen Diken1, Yasemin Karabacakoğlu1, Koray Ceyhan2, Nahide 
Konuk3, Demet Karnak1 
1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Ankara 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sitoloji Ana Bilim Dalı, Ankara 
3Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Hematoloji Ana Bilim Dalı, Ankara
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EP-037
Round Pnömoni Olgusu: Akciğer Enfarktı ve Akciğer Malignitesine Benzeyen 
Nadir bir Durum	
Emel Bulcun, Aydanur Ekici, Ömür Güngör, Mehmet Ekici 
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kırıkkale, Türkiye

EP-038
Malignite Şüpheli Pulmoner Lezyonlar: Wegener Granülomatozlu İki Olgu	
Tevfik İlker Akçam, Alpaslan Çakan, Ufuk Çağırıcı, Kutsal Turhan, Ayşe Gül Çevik 
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, İzmir

EP-039
Kaynakçı Akciğeri: İki Olgu Sunumu	
Zuhal Müjgan Güler1, Hülya Çelenk Ergüden1, Nermin Çapan1, Esra Özaydın2 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, Ankara. 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Patoloji, 
Ankara.

EPOSTER OTURUMU-03	
Tarih ve Saat: 16:10:2011 / 18:00 - 19:00	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Alper Toker, Celal Tekinbaş

EP-040
Yüksekten Düşme Sonrası Nadir Görülen Bir Anterior Trakeal Rüptür Olgusu	
Atilla Pekçolaklar1, Alpaslan Kuş2 
1Dr.Münif İslamoğlu Devlet Hastanesi,Göğüs Cerrahisi Kliniği 
2Dr.Münif İslamoğlu Devlet Hastanesi,Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği

EP-041
Pnömonektomi Sonrası Gelişen Tansiyon Pnömotoraks	
Sedat Demircan, Kerim Tülüce, Muhammet Sayan, Şevki Mustafa Demiröz 
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-042
Postoperatif Akciğer Herniasyonu	
Ali Çelik, Ülkü Yazıcı, Pınar Bıçakcıoğlu, Ömer Cenap Gülyüz, Nurettin Karaoğlanoğlu 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi Kliniği, Ankara

EP-043
Transtorasik Splenektomi Yapılan Bilateral Akciğer ve Dalak Kist Hidatik Olgu 
Sunumu:	
Funda İncekara, Koray Aydoğdu, Leyla Nesrin Acar, Göktürk Fındık, Erkmen Gülhan, Sadi 
Kaya 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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EP-044
Kliniğimizde Opere Olan Bronşial Karsinoid Tümörlü Hastaların Genel 
Değerlendirilmesi	
Çağlar Yıldırım, Soner Gürsoy, Ahmet Üçvet, Esra Yamansavcı, Şeyda Örs Kaya, Şener 
Yıldırım 
İzmir Dr Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs 
Cerrahi Kliniği, İzmir

EP-045
Video Yardımlı Mediastinoskopi Standart Servikal Mediastinoskopiye göre 
Subkarinal Lenf Nodunun (#7) Evrelemesinde Yanlış Negatifliği Azaltır mı?	
Necati Çitak, Songül Büyükkale, Ab Dül Aziz Kök, Özgür İşgörücü, Alper Çelikten, Adalet 
Demir, Mehmet Zeki Günlüoğlu, Serda Kanbur, Muzaffer Metin, Adnan Sayar, Atilla Gürses 
Yedikule Göğüs Cerrahisi ve Göğüs Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

EP-046
Bir Torakotomi Komplikasyonu: Yara Yeri Enfeksiyonu	
Alper Çelikten1, Muzaffer Metin1, Zeki Günlüoğlu1, Hüseyin Melek2, Necati Çitak3, Hakan 
Ömercikoğlu1, Atilla Gürses1 
1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 1.Cerrahi 
Kliniği, İstanbul 
2Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi ABD, Bursa 
3Kars Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Kars

EP-047
Sternum ve Göğüs Duvarı Rezeksiyonu ve Rekonstruksiyonu: olgu sunumu	
Mertol Gökçe1, Özkan Saydam1, Özlem Yetmen2, Bekir Hakan Bakkal2 
1Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Zonguldak 
2Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Ana Bilim Dalı, Zonguldak

EP-048
Postrezeksiyonel Bronkoplevral Fistül Tedavisinde Omentum Transpozisyonu 
Uygulamamız	
Bekir Elma, Ahmet Ferudun Işık, Maruf Şanlı, Mehmet Mustafa Özden, Bülent Tunçözgür, 
Levent Elbeyli 
Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Gaziantep

EP-049
Endobronşial Hamartom; 30 Olgunun Analizi	
Ertan Aydın1, Ali Çelik1, Ülkü Yazıcı1, Koray Aydoğdu1, Funda Demirağ2, Özgür Ömer 
Yıldız1, Aydın Yılmaz3, Sadi Kaya1, Nurettin Karaoğlanoğlu1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi Kliniği, Keçiören, Ankara 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji 
Bölümü, Keçiören, Ankara 
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Kliniği, Keçiören, Ankara

EP-050
Erişkin Diyafragma Agenezili Bochdalek Hernisi	
Erkan Akar 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahi Kliniği, Diyarbakır
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EP-051
Nefes darlığı ile prezente olan dev hiatal herni olgusu	
Bülent Altınsoy 
Afyonkarahiar Göğüs Hastalıkları Hastanesi

EP-052
VATS Sempatektomi ile Uzun QT Sendromu Tedavisi Deneyimimiz	
Miray Yılmaz1, Ahmet Ferudun Işık1, Maruf Şanlı1, Bekir Elma1, Vedat Davutoğlu2, Levent 
Elbeyli1 
1Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Gaziantep 
2Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kardiyoloji Ana Bilim Dalı, Gaziantep

EP-053
Total Sternum Rezeksiyonu Sonrası Göğüs Duvarı Rekonstrüksiyonunda 
Titanyum Plak ve Mesh Kullanımı; Olgu Sunumu	
Özgür Karakurt, Bülent Koçer, Mehmet Ali Eryazgan, Ünal Sakıncı 
Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Ankara
EP-054
Göğüs Tüpü Uygulaması İle Gelişmiş, Geç Özefagus Perforasyonu	
Refik Ülkü1, Serdar Onat1, Alper Avcı2 
1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Diyarbakır 
2Batman Devlat Hastanesi Göğüs Cerrahisi Batman

EP-055
Jinekolojik Malignitelerin Akciğer ve Mediyasten Metastazlarında Cerrahi 
Tedavini Yeri	
Hatice Eryiğit, Recep Demirhan, Altuğ Koşar, Mehmet Tükel, Ersin Çardak 
Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahi Servisi, İstanbul

EP-056
Endoskopik Torakal Sempatektomi Sonrası Pnömotoraks Riskini Azaltan Basit 
Bir Yöntem	
Argün Kış, Huriye Gülistan Bozdağ, Kutsal Turhan, Yeliz Erol, Alpaslan Çakan, Ufuk 
Çağırıcı 
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, İzmir

EP-057
İnterstisyel Akciğer Hastalıklarının Tanısında Videotorakoskopik Biyopsi 
Sonuçları	
Sinem Ergün, Huriye Gülistan Bozdağ, Alpaslan Çakan, Kutsal Turhan, Ufuk Çağırıcı 
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, İzmir

EP-058
Tam Sternal Kleft ve Eşlik Eden Pektus Ekskavatum Tamiri	
Levent Alpay, Tunç Laçin, Hakan Kıral, Volkan Baysungur, İrfan Yalçınkaya 
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi, İstanbul

EP-059
Toraks Cerrahisi Sonrası Gelişen Nörolojik Komplikasyonlar	
Songül Büyükkale, Necati Cıtak, Adnan Sayar, Aziz Kök, Alper Celikten, Zeki Günlüoğlu, 
Serda Kanbur, Adalet Demir, Muzaffer Metin, Atilla Gürses 
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahi Kliniği, İstanbul
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EPOSTER OTURUMU-04	
Tarih ve Saat: 16:10:2011 / 18:00 - 19:00	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Deniz Köksal, Ömer Deniz

EP-060
Anti TNF Tedavisi Uygulanan Hastaların Latent Tüberküloz Enfeksiyonu Riski: 5 
Yıllık Gözlem Sonuçlarımız	
Özlem Kar Kurt1, Bahar Kurt1, Cemal Bes2, Mehmet Soy2, Tuncer Tuğ1, Fahrettin Talay1 
1Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Bolu 
2Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Romatoloji Bilim Dalı, Bolu

EP-061
Dil ve Akciğer Tüberkülozunun Birlikteliği ( Nadir bir olgu)	
Güngör Dulkar1, Fatma İrem Yeşiler1, Onur Uysal2, Funda Demirağ3 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Tüberküloz 
Kliniği, Ankara 
2Kulu Devlet Hastanesi Kulak Burun Boğaz Polikliniği, Konya 
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji 
Laboratuarı, Ankara

EP-062
Karaciğer Tüberkülozu:Nadir görülen izole formu nedeniyle	
Fatma İrem Yeşiler1, Güngör Dulkar1, Mehmet Fatih Can2, Ali Fuat Çiçek3, Yetkin 
Ağaçkıran4 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Tüberküloz 
Kliniği, Ankara 
2Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Genel Cerrahi Anabilim Dalı, Ankara 
3Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Patoloji Anabilim Dalı, Ankara 
4Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji 
Laboratuarı, Ankara

EP-063
Çok İlaca Dirençli Tüberküloz Tedavisi Alan İki Hastada Nadir Görülen Bir Yan 
Etki: Hipotiroidi	
Zuhal Müjgan Güler, Hülya Çelenk Ergüden, Nermin Çapan 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, Ankara.

EP-064
Fallot tetralojili erişkin hastada akciğer tüberkülozu	
Ersin Günay1, Sibel Günay1, Gültekin Karakuş2, Tuna Şahin3, Didem Görgün4, İrfan 
Tursun5, Ahmet Cem Dural6 
1Iğdır Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Iğdır 
2Iğdır Devlet Hastanesi, Kardiyoloji Kliniği, Iğdır 
3Iğdır Devlet Hastanesi, Radyoloji, Iğdır 
4Nihat Kitapçı Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, 
Erzurum 
5Iğdır Devlet Hastanesi, İç Hastalıkları Kliniği, Iğdır 
6Iğdır Devlet Hastanesi, Genel Cerrahi Kliniği, Iğdır
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EP-065
Akciğer Tüberkülozlu Hastalarda Aile İçi Bulaş: Aynı Ailede Beş Olgu	
Zuhal Müjgan Güler1, Asiye İnan Süer2, Hülya Çelenk Ergüden1, Nermin Çapan1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, Ankara. 
23 No’lu VSD, Göğüs Hastalıkları, Ankara.

EP-066
Gluteal Ve Bilateral İliyopsoas Abseleri, Vertebra Ve El Bileği Tutulumu Olan 
Miliyer Tüberküloz Olgusu	
Adil Zamani, Şebnem Yosunkaya 
Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Konya

EP-067
Tüberküloz Lenfadenit Ön Tanısıyla Yatırılan 7 Tularemi Olgusu	
Seher Satar Çam1, Behiye Akkalyoncu1, Gülnur Önde Üçoluk1, Feza Uğurman1, Nilgün 
Kalaç1, Saadet Çakmak2, Belgin Samurkaşoğlu1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları 3.klinik 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Enfeksiyon 
Hastalıkları

EP-068
HIV Seronegatif Akciğer Tüberkülozlu Bir Hastada Antitüberküloz Tedavi 
Sırasında Gelişen Paradoksal Reaksiyon	
Zuhal Müjgan Güler, Hülya Çelenk Ergüden, Nermin Çapan 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, Ankara.

EP-069
Balgam ARB Yayma Menfi(-), Kültür Müspet(+) Akciğer Tüberkülozlu Olguların 
Çok Yönlü Değerlendirilmesi	
Suna Kavurgacı, Güngör Dulkar, Cebrail Şimşek 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Hastanesi,Göğüs Hastalıkları,Ankara

EP-070
Romatoid Artritli Bir Hastada Tüberküloza Bağlı Klaviküler Osteomyelit: Olgu 
Sunumu	
Şerife Nilgün Kalaç1, Feza Uğurman1, Gülcan Çetin2, Behiye Akkalyoncu1, Seher Satar 
Çam1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Araştırma Hastanesi 
2Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Anabilim Dalı

EP-071
Nadir Bir Olgu: İzole Karaciğer Tüberkülozu	
Feza Uğurman1, Şerife Nilgün Kalaç1, Gülcan Çetin2, Gülnur Önde Üçoluk1, Belgin 
Samurkaşoğlu1, Arife Polat Düzgün3 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Araştırma Hastanesi, 11: Göğüs 
Hastalıkları Kliniği 
2Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Anabilim Dalı 
3Numune Hastanesi, Genel Cerrahi Kliniği
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EP-072
İnterstisyel Akciğer Hastalığını Taklit Eden İki Akciğer Tüberkülozu Olgusu	
Zuhal Müjgan Güler1, Nermin Çapan1, Hülya Çelenk Ergüden1, Atila Gökçek2 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, Ankara. 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Radyoloji, 
Ankara.

EP-073
İntestinal Tüberküloz: Tüberkülozun Nadir Bir Formu	
Şerife Nilgün Kalaç1, Feza Uğurman1, Zeynep Erayman2, Gülcan Çetin2, Seher Satar Çam1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Araştırma Hastanesi, 11: Göğüs 
Hastalıkları Kliniği, 
2Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Anabilim Dalı

EP-074
Balgam Yayma ARB Menfi(-)Olan Klinik-Radyolojik Akciğer Tüberkülozu 
Düşünülen Hastaların Bakteriyolojik-Klinik ve Radyolojik Değerlendirilmesi	
Güngör Dulkar, Suna Kavurgacı, Cebrail Şimşek 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs 
Hastalıkları,Ankara

EP-075
Larengeal Ödem ile Tespit edilen Miliyer Tbc Olgusu: Septik Şok ve 
Trombositopeni Komplikasyonu ile Birlikte	
Emel Bulcun1, Aydanur Ekici1, Mehmet Ekici1, Pınar Yıldız Gülhan1, Ömür Güngör1, Mustafa 
Kazkayası2 
1Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kırıkkale, Türkiye 
2Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı, Kırıkkale, Türkiye

EPOSTER OTURUMU-05	
Tarih ve Saat: 16:10:2011 / 18:00 - 19:00	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Erdoğan Kunter, Cenk Kıraklı

EP-076
Kısa Süreli Entübasyon Sonrası Gelişen Stridorun Nadir Bir Nedeni: Trakeal 
Psödomembran	
Berna Botan Yıldırım1, Ayşegül Karalezli1, Hatice Canan Hasanoğlu1, Olcay Kandemir2 
1Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara 
2Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Kliniği, Ankara

EP-077
KOAH’lı Koroner Baypas Hastaların Yoğun Bakımda Kalış Süresini Etkiliyen Diğer 
Comorbidite Etkenleri	
Ahmet Aksoy1, İlker Tekin1, Serkan Ertugay1, Nail Sirek1, Tuncay Vatansever2 
1Evliya Çelebi Devlet Hastanesi, Kalp Damar Cerrahisi, Kütahya 
2Evliya Çelebi Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Kütahya
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EP-078
Trakeostomili Hastada Akut Solunum Distresine Yol Açan Olağandışı Bir Neden: 
Gazlı Bez	
Halit Çınarka1, Aysel Kurt2, Aziz Gümüş1, Ahmet Acıpayam2, Hasan Türüt2 
1Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği

EP-079
Yüzmenin hayati riski	
Özlem Soğukpınar, Ege Güleç Balbay, Elif Tanrıverdi O 
Düzce Atatürk Devlet Hastanesi

EP-080
Toplumdan kazanılmış pnömoni ve hipoksik solunum yetmezliği olan astımlı 
gebede etkin noninvaziv mekanik ventilasyon uygulaması	
Levent Dalar, Hanife Caner, Emel Eryüksel, Filiz Koşar 
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-081
Ekstübasyon Başarısızlığı ve Ventilatör Bağımlılığının Bir Nedeni Olarak Erken 
Trakeal Stenoz	
Levent Dalar, Emel Eryüksel, Ahmet Levent Karasulu, Filiz Koşar, Sedat Altın 
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-082
Yabancı cisim aspirasyonuna bağlı solunum yetmezliği	
Abdullah Çiftçi1, Levent Özdemir2 
1Kırklareli Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları, Kırklareli 
2Dörtyol Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları, Hatay

EP-083
Trakeostomi ve Endotrakeal Havayolları ile Birlikte Kullanılan Trakeostomi 
Maskesi, T-Tüp ve Ambunun Aerosol İlaç Verimine Etkisi	
Arzu Arı, James Fink 
Georgia State Universitesi, Atlanta, GA, USA

EP-084
Solunumsal Yoğun Bakım Ünitemizde İzlenen Pulmoner Tromboemboli Olguları	
Burcu Başarik1, Tuğba Önalan1, Mehmet Sezai Taşbakan1, Selen Bayraktar2, Feza 
Bacakoğlu1 
1Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İzmir, Türkiye 
2Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyodiyagnostik Anabilim Dalı, İzmir, Türkiye

EP-085
Solunum Yetmezliğinin Nadir Bir Nedeni Olarak Timomaya Bağlı Myastenik Kriz	
Aylin Özgen Alpaydın1, Öznur Kılıç Soylar1, Can Sevinç1, Serdar Özakbaş2, Atila Akkoçlu1 
1Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İzmir 
2Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Ana Bilim Dalı, İzmir
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EP-086
İleri Yaşta Solunum Problemleri İle Prezente Olan DiGeorge Sendromu, Bir Olgu 
Nedeniyle	
Sema Canbakan1, Hacer Akşit1, Arzu Ertürk1, Nevin Taci Hoca1, Tülay Tos2, Nermin Çapan1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Kliniği, Ankara 
2Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Tıbbi Genetik Bölümü, Ankara.

EP-087
Tıp fakültesi öğrencilerinde uyku kalitesi ve uyku bozukluklarının araştırılması	
Mustafa Saygın1, Önder Öztürk2, Taner Gonca2, Mehmet Has2, Ulugh Bik Khayri2, Yücel 
Kurt3, Mehmet Ali Yağlı4, Sadettin Çalışkan1, Ahmet Akkaya2, Mustafa Öztürk5 
1Süleyman Demirel Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Fizyoloji AD, ISPARTA. 
2Süleyman Demirel Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları, AD, ISPARTA. 
3Süleyman Demirel Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Kulak-Burun-Boğaz, AD, ISPARTA. 
4Süleyman Demirel Üniversitesi, Tıp Fakültesi, ISPARTA. 
5Süleyman Demirel Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı, AD, ISPARTA.

EP-088
CPAP/BPAP Tedavisi başlanan OSAS olgularında tedavi uyumu ve yaşam kalitesi	
Şirin Yurtlu, Nesrin Sarıman, Ender Levent, Akın Cem Soylu, Sümeyye Alparslan, Attila 
Saygı 
Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İstanbul

EP-089
Epilepsi ve Obstrüktif Uyku Apne Sendromunun nadir birlikteliği	
Harun Tepeli1, Ulughbik Khayri2, Önder Öztürk2, Nihal Olgaç Dündar3, Ahmet Akkaya2 
1Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, Pediatri ABD- ISPARTA 
2Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ABD, ISPARTA 
3Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, Pediatrik Nöroloji Bölümü- ISPARTA

EP-090
Morque Sendromunda Gelişen Tip 2 Solunum Yetmezliği ve Obstruktif Uyku 
Apne Sendromu	
Pınar Yıldız Gülhan, Aydanur Ekici, Dilay Ahat Çimen, Mehmet Ekici 
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Kırıkkale

EP-091
Yetişkinlerde Obstrüktif Uyku Apne Sendromu Şiddeti ile Fiziksel Aktivite Düzeyi 
ve Vücut Profili Arasındaki İlişki	
Şehmuz Kaplan1, Ali Erdoğan1, Önder Öztürk2, Cem Çetin1, Ahmet Akkaya2 
1Süleyman Demirel Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Spor Hekimliği A.B.D.,ISPARTA 
2Süleyman Demirel Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları A.B.D.,Uyku 
Bozuklukları Merkezi, ISPARTA

EP-092
Sendrom X fizyopatolojisinde obstrüktif uyku apne sendromu’nun rolü	
Zuhal Arıtürk Atılgan1, Abdurrahman Abakay2, Ebru Tekbaş1, Habib Çil1, Gökhan Kırbaş2, 
Sait Alan1, Mehmet Yazıcı1 
1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kardiyoloji Ana Bilim Dalı, Diyarbakır 
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Diyarbakır
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EP-093
Erişkin Uyku Apne Olgularında Atopi	
Hikmet Fırat1, Fuat Erel2, Mustafa Güleç3, Özgür Kartal3, Sami Öztürk4, Ali Kutlu4 
1SB Yıldırım Beyazıt Dışkapı Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, 
Ankara 
2Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD, Balıkesir 
3GATA İmmünoloji ve Allerji Hastalıkları BD, Ankara 
4GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Allerji Servisi, İstanbul

EPOSTER OTURUMU-06	
Tarih ve Saat: 16:10:2011 / 18:00 - 19:00	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Muzaffer Metin, Berna Eren Kömürcüoğlu

EP-094
Malign Plevral Mezotelyomada Yaşam Süresini Etkileyen Prognostik Faktörler 
(125 Olgunun Analizi)	
Salih Aksit, A. Kadri Cırak, Berna Komurcoglu Eren, Onur Fevzi Erer, Mine Gayaf, Salih 
Zeki Guclu, Filiz Guldava, Mehmet Gulpek, Bahri Gumuş, Hüseyin Halilcolar, Şeyda Ors 
Kaya, Serir Ozkan, Ayşe Ozsöz, Ozan Usluer, Gulru Erbay Polat, Nur Cabar Yucel 
İzmir Dr.Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

EP-095
Romatoid artrite bağlı pseudoşilotoraks; nadir bir antite	
Makbule Ergin1, Ali Yeğinsu1, Kürşat İsmail Gürlek1, İsmail Ergin2 
1Gaziosmanpaşa Üniversitesi tıp fakültesi, göğüs cerrahi anabilim dalı, tokat 
2Cevdet aykan devlet hastanesi, radyoloji bölümü,tokat

EP-096
Ampiyem Tanısında Toplanan Sıvı Miktarının Rolü	
Ekrem Şentürk1, Murat Telli2, Serdar Şen1, Salih Çokpınar1, Rahşan Çam3 
1Adnan Menderes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs cerrahisi AD, Aydın 
2Adnan Menderes Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Mikrobiyoloji AD, Aydın 
3Adnan Menderes Üniversitesi, Aydın Sağlık Yüksekokulu, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği 
AD, Aydın

EP-097
Parapnömonik Plevral Efüzyon Tanısında Plevral Sıvı Prokalsitonin Düzeyinin 
Rolü	
Burcu Cirit Koçer1, Aydın Çiledağ1, Merda Erdemir Işık1, Aydın Yılmaz2, Selma Fırat 
Güven2, Cabir Yüksel3, Barış Poyraz4, Abbas Yousefi Rad5, Hakan Kutlay3, Gökhan Çelik1, 
Akın Kaya1 
1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi,Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı,Ankara,Türkiye 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, Ankara, Türkiye. 
3Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Ankara, Türkiye 
4Özel TOBB ETÜ Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara, Türkiye 
5Özel TOBB ETÜ Hastanesi Klinik Laboratuvarı, Ankara, Türkiye
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EP-098
Stage II ve III ampiyemli çocuklarda Torakoskopik dekortikasyon ve tüp 
torakoskopi ile fibrinoliz yönteminin karşılaştırılması: Prospektif, Randomize bir 
çalışma	
Ufuk Çobanoğlu1, Fuat Sayır1, Salim Bilici2, Mehmet Melek2, Abidin Şehitoğlu3 
1Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim dalı, Van 
2Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk Cerrahisi Ana Bilim dalı, Van 
3Eiğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Van

EP-099
Plevranın Nadir Kistik Lezyonu: Multikistik Mezotelyoma	
Tevfik İlker Akçam, Ufuk Çağırıcı, Alpaslan Çakan, Kutsal Turhan, Ayşe Gül Çevik 
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, İzmir

EP-100
Plevral Patolojilerde Kateter Torakostominin Etkin Kullanımı	
Şerife Tuba Liman1, Aykut Eliçora1, Salih Topçu1, Aslı Gül Akgül1, Seymur Salih 
Mehmetoğlu1, Serkan Özbay1, Can Koska2 
1Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD, Kocaeli 
2Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Dönem 4

EP-101
Methemoglobinemi Olgusu: Pleurocan Uygulaması Sonrası	
Ahmet Topbaş, Cantürk Taşçı, İlker İnan, Seyfettin Gümüş, Ergun Uçar, Arzu Balkan, 
Ömer Deniz, Ergun Tozkoparan, Metin Özkan, Hayati Bilgiç 
Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-102
Perkutan Nefrolitotomi Sonrası Gelişen Ürinotoraks Vakası	
Belgin Erkan Aydoğan1, Ali İhsan Yıldız1, Esma Öğün Öztürk2, Saadettin Eskiçorapçı3, 
Fatma Evyapan1 
1Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Göğüs Hastalıkları AD., Denizli 
2Denizli Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları Bölümü, Denizli 
3Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Üroloji AD., Denizli

EP-103
Lenf nodu metastazını taklit eden şilöz sıvı kolleksiyonu	
Canan Gündüz1, Tuncay Göksel1, Richard Morrison2 
1Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İzmir 
2Louisiana State University Health Sciences Center, Department of Medicine, Section of 
Pulmonary/Critical Care Medicine, New Orleans, Louisiana

EP-104
Bir Ürinotoraks Olgusu	
Adem Koyuncu, Neslihan Mutluay, Mehmet Bahadır Berktaş, Hülya Bayiz, Deniz Köksal, 
Emel Özoğul, Mine Berkoğlu 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, Ankara

EP-105
By-Pass sonrası gelişen psödo-şilotoraks olgusu	
Duygu Özol1, Aslıhan Banu Er1, Bülent Bozkurt1, Zeki Yıldırım1, İsmail Kırbaş2 
1Fatih Üniversitesi Göğüs Hastalıkları AD 
2Fatih Üniversitesi Radyoloji AD
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EP-106
Velpeau bandajı sonrası gelişen nadir bir komplikasyon: Hemopnomotoraks	
Kürşat Gürlek, Ali Yeğinsu, Makbule Ergin 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Tokat

EP-107
Geç postpnömonik ampiyem, özofago-plevral fistülün süpriz nedeni ve cerrahi 
stratejimiz	
Erdal Yekeler1, Bayram Altuntaş2, Hakkı Ulutaş3 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi, Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi Kliniği, Ankara. 
2Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Erzurum. 
3İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, Malatya.

EPOSTER OTURUMU-07	
Tarih ve Saat: 16:10:2011 / 18:00 - 19:00	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Nermin Yelmen, Rengin Demir

EP-108
Pilotlarda Akselerasyon (G) Kuvvetlerine Maruziyetin Solunum Fonksiyonları 
Üzerine Etkisi	
Savaş İlbasmış1, Erdinç Ercan1, Şafak Yıldız2 
1Uçucu Sağlığı Araştırma ve Eğitim Merkez Başkanlığı, Eskişehir 
2Eskişehir Asker Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Eskişehir

EP-109
Sağlıklı Kişilerde Diyafram Bantlamanın Solunum Kas Kuvvetine Etkisi	
Ebru Kaya Mutlu1, Gökşen Kuran2, Arzu Razak Özdinçler1 
1İstanbul Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
2İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi,Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

EP-110
Osteoporozlu Hastalarda Yaşın Yaşam Kalitesi, 6 Dakika Yürüme Testi ve 
Oksijen Saturasyonu Üzerine Etkisi: Pilot Çalışma	
Sevda Vurur1, Özlem Ülger2 
1Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu 
2Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü

EP-111
Kan reolojisi üzerine kronik uzun süreli aralıklı hipobarik hipoksinin etkileri	
Nermin Yelmen1, Semra Ozdemir2, İbrahim Güner1, Selmin Toplan2, Gülderen Şahin1, M. 
Onur Yaman1, Sevtap Sıpahi3 
1İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fkültesi, Fizyoloji Anabilim Dalı 
2İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fkültesi, Biyofizik Anabilim Dalı 
3İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fkültesi, İç Hastalıklar Anabilim Dalı

EP-112
Akut Santral Fluoxetine Tavşanlarda Akut Hipoksik Solunum Depresyonunun 
Derinliğini Azaltır	
Gülderen Şahin1, İbrahim Güner1, Nermin Yelmen1, Onur M. Yaman1, Murat Mengi1, Gönül 
Şimşek1, Sevtap Sıpahi2 
1İstabul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Fizyoloji Anabilim Dalı, İstanbul 
2İstabul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, İç Hastalıklar Anabilim Dalı, İstanbul
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EP-113
Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserli 3 Olguda Rezeksiyon Cerrahisi Öncesi 
Pulmoner Rehabilitasyon Etkinliği	
Pınar Ergün1, Ezgi Şimşek Utku1, Dicle Kaymaz1, Nurettin Karaoğlanoğlu2, Filiz Taşdemir1, 
Nurcan Egesel1, Fatma Şengül1, Fatma Deveboynu1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Evde 
Bakım ve Rehabilitasyon Bölümü,Ankara 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,I. Göğüs 
Cerrahisi Kliniği

EP-114
Fiziksel Kondisyonun Yüksek İrtifada Akciğer Fonksiyonları Üzerine Etkisi	
Nazım Ata1, Erdinç Ercan1, Şafak Yıldız2 
1Uçucu Sağlığı Araştırma ve Eğitim Merkezi Başkanlığı, Eskişehir 
2Eskişehir Asker Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Eskişehir

EP-115
Periferal glutamat NMDA reseptörlerinin kardiorespiratuar cevaplar üzerine 
etkisi	
Muhittin Onur Yaman, İbrahim Güner, Gülderen Şahin, Nermin Yelmen 
İstanbul Üniveersitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Fizyoloji Ana Bilim Dalı, İstanbul

EP-116
İkinci Basamak Bir Hastanede Uygulanan Pulmoner Rehabilitasyon Sonuçları	
Dilber Yılmaz, Nazmiye Akdoğan, Tarkan Özdemir 
Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesi

EP-117
Akut akciğer hasarında periferik benzodiazepin reseptör agonisti 
4’klorodiazepam’ın etkisi	
Gülcan Kaynar1, Gamze Yurdakan2, Emine Yılmaz Sipahi3 
1Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Tıbbi Farmakoloji AD, 
Zonguldak 
2Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji AD, Zonguldak 
3Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Farmakoloji, Zonguldak

EP-118
Kronik Uzun Süreli Aralıklı Hipobarik Hipoksinin Kemik Metabolizmasına Etkisi	
Remisa Gelişgen1, İbrahim Güner2, Muhittin Onur Yaman2, Habibe Genç1, Hafize Uzun1, 
Nermin Yelmen2, Gülderen Şahin2, Metin Hallaç4, Yesari Karter3, Gönül Şimşek2 
1İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Biyokimya Ana Bilim Dalı, İstanbul 
2İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Fizyoloji Ana Bilim Dalı, İstanbul 
3İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İstanbul 
4İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Nükleer Tıp Ana Bilim Dalı, İstanbul

EP-119
İleri Derecede Kifoskolyozlu Kardiyopulmoner Bir Olguda Preoperatif ve 
Postoperatif Rehabilitasyon Yaklaşımları: Olgu Raporu	
Kıymet Muammer 
İstanbul Üniversitesi, Kardiyoloji Enstitüsü, Kardiyopulmoner Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü, İstanbul.

��

E-POSTER SUNUMLARI



EP-120
Bronkoskopinin oksidatif ve antioksidatif durum üzerine etkileri	
Erkan Ceylan1, Özcan Erel2 
1OSM Ortadoğu Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği. ŞANLIURFA 
2Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyokimya A.D. Ankara

EP-121
Akciğer rezeksiyonu yapılan 65 yaş ve üzerindeki hastalarda postoperatif erken 
dönemde kliniği ve hastanede kalışı etkileyen faktörler	
Aysel Yıldız1, Serhan Tanju2, Seyfi Alper Toker2, Hülya Nilgün Gürses3 
1İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı, 
İstanbul 
2İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul 
3İstanbul Bilim Üniversitesi, Sağlık Yüksekokulu, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, 
İstanbul

EP-122
Respiratuar Kas Kuvveti Üzerine Kinezyolojik Bantlamanın Etkinliği	
Zübeyir Sarı, Nilüfer Kablan, Burcu Camcıoğlu, Onur Aydoğdu, Bahar Kavlak, S. Ufuk 
Yurdalan, M. Gülden Polat 
Marmara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü

EP-123
Cinsiyet, KOAH’lı hastalarda pulmoner rehabilitasyon başarısında belirleyici 
midir?	
Dicle Kaymaz, Pınar Ergün, Ezgi Şimşek Utku, Saliha Battal, Nilgün Mendil, Neşe Demir, 
Fatma Şengül, Nurcan Egesel, Fatma Deveboynu, Pervin Demir 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, Ankara

EPOSTER OTURUMU-08	
Tarih ve Saat: 16:10:2011 / 18:00 - 19:00	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Tunçalp Demir, Osman Elbek

EP-124
Bir göğüs hastalıkları polikliniğine muracaat eden hastaların yatış hızının 
mevsimsel dağılımı: 5 Yıllık izlem	
Haldun Şevketbeyoğlu1, Bikemgül Özkara2, Dilaver Taş3 
1Konya Asker Hastanesi 
2Diyarbakır Asker Hastanesi 
3GATA Haydarpaşa Asker Hastanesi

EP-125
Solunumsal Maluliyet Değerlendirmesi Yapılan Ardışık 136 Hastanın Analizi	
Serdar Berk, İbrahim Akkurt, Gülizar Canan Şanlı, Sefa Levent Özşahin, Ömer Tamer 
Doğan, Sulhattin Arslan 
Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Sivas

EP-126
Hiperbarik Oksijen Tedavisi Nedir? Uygulamalarla İlgili Göğüs Hastalıkları 
Kliniklerine Yol Gösteren Unsurlar	
Selin Gamze Sümen 
Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sualtı Hekimliği ve Hiperbarik Tıp AD
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EP-127
Doğu Karadeniz Bölgesindeki Bir Göğüs Hastalıkları Hastanesinde Mortalite 
Analizi	
Halit Çınarka1, Hülya Yılmaz2, Yelda Yazıcı3, Aziz Gümüş1 
1Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri AD. 
3Trabzon Ahi Evren Göğüs Kalp Damar Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

EP-128
Kliniğimizde takip ettiğmiz obez olguların retrospektif olarak değerlendirilmesi	
Nilgün Yılmaz Demirci, Yurdanur Erdoğan, Aydın Yılmaz, Ülkü Yılmaz Turay, Çiğdem Biber 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 7. Göğüs 
Hastalıkları Kliniği

EP-129
Çorum İlinde Görev Yapan Aile Hekimlerinin Göğüs Hastalıklarına Bakışı	
Tarkan Özdemir1, Leyla Yılmaz Aydın2 
1çorum göğüs hastalıkları hastanesi 
2düzce üniversitesi tıp fakültesi

EP-130
Göğüs Hastalıkları servisine yatan 65 yaş ve üzeri hastaların özellikleri	
Eylem Sercan Özgür, Ahmet İlvan, Mukadder Çalıkoğlu, Bahar Ulubaş, Cengiz Özge, Sibel 
Naycı 
Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Mersin

EP-131
Acil Servis ve Yataklı Servislerde Göğüs Hastalıkları Konsültasyonları	
Ege Güleç Balbay, Özlem Soğukpınar, Elif Tanrıverdi O 
Düzce Atatürk Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları

EP-132
Göğüs Hastalıkları Sadece Göğüs Hastalıkları Değildir?	
Ege Güleç Balbay, Özlem Soğukpınar 
Düzce Atatürk Devlet Hastanesi

EP-133
KOAH akut alevlenme nedeniyle yatan hastalarda pnömokonyoz ağırlaştırıcı bir 
faktör müdür? Retrospektif bir kohort analizi	
Tacettin Örnek, Figen Atalay, Remzi Altın, Meltem Tor 
Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, 
Zonguldak

EP-134
İkinci Basamak Devlet Hastanesi Göğüs Servisinde Kronik Obstrüktif Akciğer 
Hastalığı Nedeniyle Yatan Hastaların Değerlendirilmesi	
Sulhattin Arslan1, Serdar Berk1, Cem Yenicesu2 
1Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AB 
2Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği AB
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EP-135
KOAH’lılar Hastaneden Çıkmıyor mu ?	
Tarkan özdemir1, Leyla Yılmaz Aydın2 
1çorum göğüs hastalıkları hastanesi 
2düzce üniversitesi tıp fakültesi

EP-136
Hastanemizde 2005-2010 Yılları Arasında Yatan Hastalar ve Günlük Maliyet 
Analizleri	
Ümit Tutar, Servet Kayhan 
Samsun Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Hastanesi, Samsun

EPOSTER OTURUMU-09	
Tarih ve Saat: 17:10:2011 / 17:45 - 18:45	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Tülin Kuyucu, Gönenç Ortaköylü

EP-137
Histopatolojik Tanılı Akciğer Tüberkülozlu Hastalarda Klinik ve Radyolojik 
Özellikler	
Dilaver Taş, Ersin Demirer, Oğuzhan Okutan, Faruk Çiftçi, Zafer Kartaloğlu 
GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Servisi

EP-138
Nadir nörolojik tutulum ile seyreden tanısı akciğer biopsisi ile konulan 
tüberküloz olgusu	
Ali Kılıçgün1, Bahar Kurt2, Burcu Altunrende3, Özlem Kar Kurt2, Fahrettin Talay2, Tuncer 
Tuğ2, Safiye Gürel4 
1Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD 
2Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD 
3Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji AD 
4Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji AD

EP-139
Kronik Granülomatöz Hastalık; 1 Olgu Nedeniyle	
Oğuz Aktaş, Emine Aksoy Albayrak, Yasemin Bodur, Fatma Tokgöz, Tülin Sevim 
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-140
Nadir Bir Tüberküloz Olgusu: Trakea Tüberkülozu	
Ali Rıza Fatih Büyükkutlu1, Berna Akıncı Özyürek1, İhsan Atila Keyf1, Fethiye Ökten1, Leyla 
Üstün Acar2, Hatice Esra Özaydın3 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, Ankara 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,, Göğüs 
Cerrahisi, Ankara 
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,, Patoloji, 
Ankara
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EP-141
Endobronchial Tuberculosis Is Able To Recognize: Subtypes and Microbiologic 
Results	
Şevket Özkaya1, Salih Bilgin2, Serhat Findik3, Canan Yüksel4, Atilla Güven Atıcı3 
1Rize Ün. Tıp Fak. Göğüs Hast. AD 
2Samsun Göğüs Hast ve Göğüs Cerrahi Hastanesi 
3Samsun Ondokuzmayıs Ün. Tıp Fak. Göğüs Hast AD 
4Samsun Özel Patoloji ve Sitoloji Merkezi

EP-142
İşitme Kaybı ile Başvuran Kaviter Akciğer Tüberkülozu Olgusu	
Deniz Çelik, Handan İnönü Köseoğlu, Sibel Doruk, Ayşe Yılmaz, İbrahim Serhat Çelikel, 
Savaş Geğin 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Tokat

EP-143
Tüberküloz Salpingo-Ooforitis	
Esen Akkaya1, Sinem Güngör2, Murat Yalçınsoy3, Sevinç Bilgin1 
1T.C. S.B. Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, İstanbul 
2Universal Hastaneler Grubu, Alman Hastanesi, İstanbul 
3T.C. S.B. Balıklıgöl Devlet Hastanesi, Şanlıurfa

EP-144
Atipik mikobakteriyal akciğer hastalığı tanılı hastalarımız	
Selahattin Öztaş, Gamze Ayar, Gül Erdal Dönmez, Erhan Oğur, Güliz Ataç, Dida Maraşlı, 
Dilek Ernam 
süreyyapaşa göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi eğitim araştırma hastanesi

EP-145
Tüberküloz tedavisinde tedavi sonucu tahmininde balgam monitöriasyonunun 
yeri: Sistematik gözden geçirme ve meta-analiz	
Abdullah Kansu 
süreyyapaşa göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi eğitim araştırma hastanesi

EP-146
Akciğer tüberkülozlu olgularda kilo kaybında beslenme ile ilgili serum regülatör 
peptidlerin rolü	
Sibel Yurt1, Hafize Uzun2, Remise Gelişgen2, Filiz Koşar1, Pelin Uysal1, Hayriye Erman2 
1Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, İstanbul 
2İ.Ü.Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Biyokimya Anabilim Dalı, İstanbul

EP-147
Tüberkülozun nadir birlikteliği:tüberküloz lenfadenit ve tüberküloz vaskülit	
Elif Yılmazel Uçar1, Deniz Öztürk1, Metin Uçar2, Hasan Kaynar1 
1Atatürk Üniversitesi Tıp fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Erzurum 
2Atatürk Üniversitesi Tıp fakültesi, Göz hastalıkları Ana Bilim Dalı,Erzurum

EP-148
İmmünsuprese Hastada Kaviter Lezyon	
Aylin Özgen Alpaydın, Öznur Kılıç Soylar, Can Sevinç, Atila Akkoçlu 
Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İzmir
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EP-149
Her milier görünüm tüberkülozmudur: olgu sunumu	
Tuncer Özkısa, Oğuzhan Okutan, Turgut Öztutgan, Faruk Çiftçi, Ersin Demirer, Dilaver Taş 
GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Göğüs Hastalıkları AD, İstanbul

EP-150
Primer Gastrik Tüberküloz Olgusu	
Seher Satar Çam1, Behiye Akkalyoncu1, Nilgün Kalaç1, Funda Demirağ2, Ayşe Kefeli3 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları 3.klinik 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Patoloji bölümü 
3Keçiören Eğitim Araştırma Hastanesi Gastroenteroloji kliniği

EP-151
Bronşial Astım Tanısı Alarak Tedavi Gören Mediastinal Tüberküloz Lenfadenopati	
Cantürk Taşçı, İlker İnan, Ahmet Topbaş, Metin Özkan, Hayati Bilgiç 
Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-152
Yayma Negatif Akciğer Tüberkülozunda Tanı ve Tedavinin Yönetilmesini 
Etkileyen Faktörler	
Cevriye Kartoğlu, Mehmet Sinan Bodur, Canan Öneş, Armağan Hazar 
Süreyyapaşa Göğüs HAstalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-153
Üriner Sistem Tüberkülozu Tanılı 10 Olgu	
Seher Satar Çam, Behiye Akkalyoncu, Gülnur Önde Üçoluk, Nilgün Kalaç, Belgin 
Samurkaşoğlu 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları 3.klinik

EPOSTER OTURUMU-10	
Tarih ve Saat: 17:10:2011 / 17:45 - 18:45	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Benan Çağlayan, Ergun Tozkoparan

EP-154
Kliniğimizde Yatarak Tedavi Gören Hemoptizili Hastaların Beş Yıllık Analizi	
Gülhan Koşucu1, Serdar Berk2, Sefa Levent Özşahin2, Ömer Tamer Doğan2, Sulhattin 
Arslan2, Neslihan Taş2, İbrahim Akkurt2 
1Vezirköprü Devlet Hatanesi, Samsun 
2Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hast. AD, Sivas

EP-155
Fiberoptik Bronkoskopi Sırasında Ortaya Çıkan Fatal Bir Komplikasyon: Solunum 
Arresti ve Serebrovasküler Olay	
Halit Çınarka1, Aziz Gümüş1, Serkan Kırbaş2, Asiye Yavuz1, Aysel Kurt3, Hasan Türüt3 
1Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroloji Kliniği 
3Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği

��

E-POSTER SUNUMLARI



EP-156
Kriyoterapi ile tedavi edilen Endobronşiyal Hamartom(olgu sunumu)	
Fatih Seğmen1, Ali Rıza Büyükkutlu1, Derya Özaydın1, İrem Şerifoğlu1, Zafer Aktaş1, Ertan 
Aydın2, Esra Özaydın3 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi,Göğüs 
Hastalıkları,Ankara 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi,Göğüs 
Cerrahisi,Ankara 
3Atatürk Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi,Patoloji,Ank
ara

EP-157
Endobronşiyal lipoma: Endoskopik cerrahi ile tedavi edilen iki olgu	
Hilal Ermiş1, Muhammmet Reha Çelik2, Hakkı Ulutaş2, Akın Kuzucu2, Gazi Gülbaş1, Nasuhi 
Engin Aydın3 
1İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Turgut Özal Tıp Merkezi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim 
Dalı, Malatya 
2İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Turgut Özal Tıp Merkezi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, 
Malatya 
3İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Turgut Özal Tıp Merkezi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Malatya

EP-158
Medikal Tedaviye Dirençli Akciğer Abseli Olgularda USG Eşliğinde Yapılan 
Perkütan İğne Drenajı ile Tedavi	
Aziz Gümüş1, Halit Çınarka1, Hasan Türüt2, Asiye Yavuz1, Aysel Kurt2 
1Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği

EP-159
Tanı Yöntemi Olarak Bronkoalveolar Lavaj	
Nejdiye Mazıcan, Berna Duman, Handan Başel, Cüneyt Tetikkurt, Nail Yılmaz 
Cerrahpaşa tıp fakültesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İSTANBUL

EP-160
Endosonografik olarak evrelenen mide adenokanseri olgusu	
Nilgün Yılmaz Demirci1, Aydın Yılmaz1, Yetkin Ağaçkıran2, İbrahim Onur Alıcı1 
1Atatürk Göğüs hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 7. Göğüs 
Hastalıkları Kliniği 
2Atatürk Göğüs hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji 
Bölümü

EP-161
Endobroşiyal hamartomun lazer ile endoskopik eksizyonu	
Maruf Şanlı, Mehmet Mustafa Özden, Ersin Arslan, Ahmet Ferudun Işık, Bülent Tunçözgür, 
Levent Elbeyli 
Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahi Ana Bilim Dalı, Gaziantep

EP-162
KOAH Alevlenme ve Pnömoni Tedavisinde Trakeal Polip Eksizyonu	
Ali İhsan Yıldız1, Neşe Dursunoğlu1, Bedriye Atay Yayla1, Gökhan Yüncü2, Figen Türk2, 
Zahide Alaçam1 
1Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Denizli 
2Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Denizli
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EP-163
Masif Hemoptizi Kontrolünde Endobronşiyal Watanabe Spigot İle Bronkoskopik 
Lober Embolizasyon	
Levent Dalar, Ahmet Levent Karasulu, Sinem Sökücü, Emel Eryüksel, Filiz Koşar, Hasan 
Akın, Yaşar Sönmezoğlu, Adalet Demir, Songül Çuhadaroğlu, Sedat Altın 
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-164
Trakeobronşiyal Ağacın Benign Tümörlerinde Bronkoskopik Tedavi	
Levent Dalar, Ahmet Levent Karasulu, Sinem Sökücü, Seda Tural Önür, Ayşegül Akbaş, 
Sezin Altay, Sedat Altın 
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-165
Endobronşiyal Karsinoid Tümörlerin Tedavisinde Bronkoskopik Yaklaşım	
Levent Dalar, Levent Karasulu, Seda Tural Önür, Sinem Sökücü, Ayşegül Akbaş, Sedat 
Altın 
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-166
Endobronşial ultrasonografi işleminde midazolam ile midazolam ve fentanil 
kombinasyonunun karşılaştırılması	
Sevda Şener Cömert1, Benan Çağlayan1, Ali Fidan1, Banu Salepçi1, Elif Torun1, Selma 
Başyiğit2 
1Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 
2Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Kliniği, İstanbul

EP-167
Yatak başında uygulanan avuç içi torasik ultrasonografinin tanısal değeri	
Sevda Şener Cömert, Benan Çağlayan, Ali Fidan, Coşkun Doğan 
Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul

EP-168
Kolon Karsinomu Endobronşiyal Metastazlarının Bronkoskopik Tedavisi	
Aydan Mertoğlu, Gazi Gündüz, Yasemin Yurt, Rıfat Özacar, Zekiye Aydoğdu Dinç 
İzmir Dr.Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi

EP-169
Bronkodilatör Kazası	
Aykut Eliçora1, Aslı Gül Akgül1, Şerife Tuba Liman1, Seymur Salih Mehmetoğlu1, Tuba Aşlı 
Önyılmaz2, Tülay Hoşten3, Salih Topçu1 
1Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD, Kocaeli 
2Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD, Kocaeli 
3Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji AD, Kocaeli

EP-170
Akciğer Lezyonlarında Transtorasik İğne Aspirasyon Biyopsisi: Tanı Başarısı ve 
Komplikasyon Riski Üzerine Etkili Faktörler	
Esra Ertan Yazar, Funda Seçik, Pınar Yıldız 
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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EP-171
Mediastinal/Hiler Lenfadenopati ve/veya kitlelerde EBUS-TBİA sonuçlarımız	
Sibel Yurt1, Burcu Arpınar Yiğitbaş1, Nur Ürer2, Muzaffer Metin3, Nevin Işık1, A. Filiz 
Arpaçağ Koşar1 
1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları 
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji 
3Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi

EP-172
Trakeal darlık nedeni ile stent ve balon dilatasyon uygulanan hastalarda uzun 
dönem prognoz	
Tarık Şimşek, Mustafa Hikmet Özhan 
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları

EP-173
Trakeal divertikül: üç olgu nedeniyle	
Emine Argüder1, Mükremin Er1, Ayşegül Karalezli1, H. Canan Hasanoğlu1, Hüseyin Çetin2 
1Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara 
2Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Radyoloji Bölümü, Ankara

EPOSTER OTURUMU-11	
Tarih ve Saat: 17:10:2011 / 17:45 - 18:45	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Ahmet Emin Erbaycu,Metin Görgüner

EP-174
Akciğer Kanserli Hastaların El-bilek Grafilerinin Değerlendirilmesi	
Serhat Fındık1, Mustafa Bekir Selçuk2, Levent Erkan1, Şevket Özkaya1, Özgür İnce1, Oğuz 
Uzun1 
1Ondokuz Mayıs Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Ondokuz Mayıs Üniversitesi Radyoloji Anabilim Dalı

EP-175
Akciğer kanseri hastalarında alt ekstremite derin ven trombozu sıklığı	
Adem Çelik, Murat Kıyık, Hüseyin Cem Tigin, Tülay Sönmez, Ayşe Feyza Yıldırım, Hatice 
Çiner, Sadettin Çıkrıkçıoğlu 
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerr Eğt ve Arş HAstanesi

EP-176
TERMİNAL DÖNEM AKCİĞER KANSERLİ OLGULARDA EVDE PALYATİF BAKIM; 
deneyimlerimiz ve uygulamalarımız	
Pınar Ergün, Dicle Kaymaz, Ezgi Şimşek Utku, Nilgün Mendil, Selma Aktaş, Saliha Battal, 
Neşe Demir, Ebru Demirci, Filiz Taşdemir, Fatma Şengül, Nurcan Egesel, Gül Demirtaş 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH,ANKARA

EP-177
Cerrahi tedavi uygulanan bilateral senkron akciğer kanseri olgusu	
Evrim Eylem Akpınar1, Aynil Dalkıran1, Erkmen Gülhan2, Meral Gülhan1 
1Ufuk Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara, Türkiye 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi Kliniği, Ankara, Türkiye
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EP-178
Akciğer kanserinde, sisplatin-bazlı kemoterapiye yanıt ve ERCC-1 ekspresyonu	
Ufuk Yılmaz1, Gülru Polat1, Zekiye Aydoğdu Dinç2, Berna Kömürcüoğlu1 
1Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, İzmir 
2Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji, İzmir

EP-179
Sisplatin-bazlı kemoterapi ile tedavi edilen ileri evre akciğer kanserinde, ERCC-1 
gen ekspresyonu ile yaşam süresi arasında ilişki varmıdır?	
Ufuk Yılmaz1, Gülru Polat1, Zekiye Aydoğdu Dinç2, Berna Kömürcüoğlu1 
1Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, İzmir 
2Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji, İzmir

EP-180
Long-term survival rates of cisplatin-based (cisplatin plus vinorelbine or 
gemcitabine) treatment in advanced-stage (IIIB and IV) non-small cell lung 
cancer	
Şevket Özkaya1, Serhat Findik2, Atilla Güven Atıcı2, Adem Dirican2, Levent Erkan2 
1Rize Ün. Tıp Fak. Göğüs Hast. AD 
2Samsun Ondokuzmayıs Un. Tıp Fak. Göğüs Hast AD

EP-181
Görüntüleme eşliğinde Transtorasik İnce İğne Aspirasyon Biyopsisi uygulanan 
akciğer kanseri hastalarında uzun dönem izlemde plevral sıvı ve lokal nüks 
oranları	
Zehra Nur Töreyin, Mustafa Hikmet Özhan 
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İzmir

EP-182
Akciğer kanseri: 431 olgunun retrospektif analizi	
Ali Fidan, Nesrin Kıral, Ayşe Havan, Aslıhan Altın, Gülşen Saraç, Sevda Şener Cömert, 
Benan Çağlayan 
Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul

EP-183
Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserli Hastalarda Preoperatif Mediastinal Lenf 
Nodlarını Değerlendirme Yöntemlerinin Karşılaştırılması	
Servet Özdemir, Yaşar Sönmezoğlu, Ümit Aydoğmuş, Levent Cansever, Celalettin 
Kocatürk, Mehmet Ali Bedirhan 
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, 3. Göğüs 
Cerrahisi Kliniği

EP-184
Küçük Hücreli Dışı Akciğer Karsinomu İle Eşzamanlı Feokromasitoma: Olgu 
Sunumu	
Ahmet Demirkaya1, Serkan Özkul1, Osman Yakşi1, Lale Yüceyar2, Buge Öz3, Akif Turna1, 
Kamil Kaynak1 
1İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
2İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı 
3İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı
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EP-185
Metastatik Akciğer Kanseri: 21 Olgu Analizi	
Pınar Bıçakçıoğlu1, Abdullah İrfan Taştepe2, Rıza Doğan3 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi Kliniği, Ankara, Türkiye. 
2Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara, Türkiye. 
3Hacettepe Üniversitesi, Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara, Türkiye

EP-186
Nadir Bir Kemik Lezyonu: Kaburganın Kavernöz Hemanjiyomu	
Pınar Bıçakçıoğlu1, Didem Güngör Arslan2, Mehmet Yıldırım2, Recep Ustaalioğlu2, Ilgaz 
Doğusoy2, Ceren Canbey3 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi Kliniği, Ankara, Türkiye. 
2Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi Kliniği, İstanbul, Türkiye. 
3Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Kliniği, İstanbul, Türkiye.

EP-187
Akciğer ve Plevra Metastazı ile Seyreden Nadir Bir Ön Mediasten Kitlesi	
Eda Kök1, Berna Akıncı Özyürek1, İhsan Atila Keyf1, Özlem Sönmez1, Selim Şakir Erkmen 
Gülhan2, Funda Demirağ3 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, Ankara 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,, Göğüs 
Cerrahisi, Ankara 
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,, Patoloji, 
Ankara

EP-188
Primer Pulmoner Non-Hodgkin Lenfoma: Olgu Sunumu	
Sebahat Genç Akoğlu1, Ertan Tuncel1, Ramazan Davran2, Nebihe İsaoğulları1, Cenk 
Babayiğit1, Mehmet Yaldız3 
1Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları A.D., Hatay 
2Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji A.D., Hatay 
3Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji A.D., Hatay

EP-189
Radyoterapi sonrası gelişen svannom	
Murat Öncel, Güven Sadi Sunam 
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı KONYA

EP-190
Sınırlı Solunum Rezervi Olan Senkron Tümörlü Hastada Sol Sekonder Karina 
Rezeksiyonu ve Sağ alt Lobektomi; Olgu Sunumu	
Ülkü Yazıcı1, Ali Çelik1, Erdal Yekeler1, Kerem Karaarslan1, Yetkin Ağaçkıran2, Pınar Ergün3, 
Nurettin Karaoğlanoğlu1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi Kliniği, Keçiören, Ankara 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji 
Bölümü, Keçiören, Ankara 
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Pulmoner 
Rehabilitasyon Bölümü, Keçiören, Ankara
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EP-191
Primer Akciğer Kanserinden 10 Yıl Sonra Tespit Edilen Senkron Akciğer Kanseri 
Olgusu	
Özgür Karakurt, Gültekin Gülbahar, Bülent Koçer, Ünal Sakıncı 
Ankara Numune Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği, Ankara

EP-192
Pulmoner Arterde Anjiyosarkom Olgusu; Bilateral Kalp Metasazı ve Koroner 
Artere Tümör Embolisi ile Seyreden	
Tuğba Önalan1, Tuncay Göksel1, Naim Ceylan2, Selen Bayraktaroğlu2, Tahir Yağdı3 
1Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İzmir, Türkiye 
2Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Ana Bilim Dalı, İzmir, Türkiye 
3Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Ana Bilim Dalı, İzmir, Türkiye

EP-193
Intraspinal uzanımı olan torasik schwannoma	
Tunç Laçin1, Burak Çabuk2, İbrahim Tutkan2, Dilek Ernam3, İrfan Yalçınkaya1 
1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Cerrahisi, İstanbul 
2Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Beyin Cerrahisi, İstanbul 
3Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları, İstanbul

EPOSTER OTURUMU-12	
Tarih ve Saat: 17:10:2011 / 17:45 - 18:45	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Ufuk Yılmaz,Cenk Babayiğit

EP-194
Hemoptizi ile Başvuran Bilateral Endobronşiyal Meme Karsinomu Metastazı	
Halit Çınarka1, Aziz Gümüş1, Aysel Kurt2, Asiye Yavuz1, Ahmet Acıpayam2, Hasan Türüt2 
1Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği

EP-195
Göğüs duvarı kitlesi ile başvuran bir malign lenfoma vakası	
Özgür İnce1, Atilla Güven Atıcı1, Serhat Fındık1, Bedri Kandemir2, Esra Arslan1, Recep 
Bülbül1 
1Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Samsun 
2Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Samsun

EP-196
Renal Hücreli Karsinomun Geç Dönem Ortaya Çıkan Düşük FDG tutulumlu 
Bilateral Senkron Akciğer Metastazı	
Aysel Kurt1, Halit Çınarka2, Aziz Gümüş2, Ahmet Acıpayam2, Esra Coşkun3, Recep Bedir3, 
Savaş Karyağar4, Hasan Türüt1 
1Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği 
2Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
3Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Patoloji Kliniği 
4Trabzon Numune Eğitim Araştırma Hastanesi Nükleer Tıp Kliniği
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EP-197
Mediastene uzanan ve subtotal troidektomi sonrası gelişen substernal troid	
Gülfem Gürhan1, Murat Öncel2, Fikret Kanat1, Güven Sadi Sunam2 
1Selçuk üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları bölümü Konya 
2Selçuk üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi bölümü Konya

EP-198
Miliyer Görünüm Veren Akciğer Adeno Ca	
Filiz Çimen1, Tuğba Kurnaz1, Ebru Ünsal1, Dilek Saka1, Mine Önal1, Ali Çelik2, Funda 
Demirağ3, Şükran Atikcan1, Mihriban Öğretensoy1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları ANKARA 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1. Göğüs 
Cerrahisi ANKARA 
3Atatürk Göğüs Hastalıkları Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Patoloji 
Bölümü ANKARA

EP-199
Bronşiyal Karsinomla Karışan Rinolit Aspirasyonu	
Seray Hazer, Göktürk Fındık, Koray Aydoğdu, Leyla Nesrin Acar, Sadi Kaya 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Ankara

EP-200
Akciğer metastazını taklit eden multiple pulmoner nodüller,bir olgu nedeniyle	
Sema Canbakan, İrem Şerifoğlu, Hacer Akşit, Arzu Ertürk, Nevin Taci Hoca, Hülya Çelenk 
Ergüden, Nermin Çapan 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Göğüs 
Hastalıkları Kliniği,Ankara

EP-201
Metastaz ile Karışan Soliter Fibröz Tümör Olgusu	
Sezai Çubuk, Hasan Çaylak, Orhan Yücel, Kuthan Kavaklı, Ersin Sapmaz, Hakan Işık, 
Okan Karataş, Sedat Gürkök, Alper Gözübüyük, Onur Genç 
Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-202
Nadir Görülen İnflamatuar Psödotümör Olgusu	
Bedriye Atay Yayla, Neşe Dursunoğlu, Belgin Erkan, Ali İhsan Yıldız, Onur Kaya, Mine 
Atun Dikici, Fatma Evyapan 
Pamukkale Üniversitesi Göğüs Hastalıkarı ABD

EP-203
Torakal Vertebral Kordoma: Olgu Sunumu	
Erhan Ayan1, Oğuz Köksel1, Ahmet Dağtekin2, Abdülkerim Bayülgen1 
1Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Mersin 
2Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Beyin Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Mersin

EP-204
Dev Mediastinal Soliter Fibröz Tümör: Olgu Sunumu	
Oğuz Köksel, Erhan Ayan, Abdülkerim Bayülgen 
Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Mersin
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EP-205
Göğüs Duvarında Yerleşen Bir Primer Anjiosarkom Olgusu	
Pınar Akın Kabalak1, Nalan Demir1, Bülent Yalçın3, Koray Ceyhan2, Demet Karnak1 
1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Anabilim Dalı, Sitopatoloji Bilim Dalı, Ankara 
3Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı, 
Ankara

EP-206
Göğüs Duvarının Dev Liposarkomu: Olgu Sunumu	
Pınar Bıçakçıoğlu1, Serpil Dizbay Sak2, Abdullah İrfan Taştepe3 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi Kliniği, Ankara, Türkiye. 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Ankara, Türkiye. 
3Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara, Türkiye.

EP-207
3. Kostadan köken alan osteokondrom olgusu	
Güven Sadi Sunam, Murat Öncel 
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs cerrahisi

EP-208
Göğüs Duvarı Kökenli Triton Tümörü	
Abdulaziz Kök1, Muzaffer Metin2, Nur Büyükpınarbaşılı4, Necati Çitak3, Alper Çelikten2, 
Atilla Gürses2 
1Ardahan Devlet Hastanesi 
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
3Kars Devlet Hastanesi 
4Bezmi Alem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Tıbbi Patoloji ABD

EP-209
İnterstisyel Akciğer Hastalığı Görünümünde Akciğer Adenokarsinomu Olgusu	
Tevfik İlker Akçam, Ufuk Çağırıcı, Alpaslan Çakan, Kutsal Turhan, Ayşe Gül Çevik 
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, İzmir

EP-210
Akciğer İnvazif Adenokarsinomu ile Senkron, Kemik İliği Komponenti İçeren 
Pulmoner Hamartom	
Şevki Mustafa Demiröz1, Muhammet Sayan1, İlknur Aytekin3, İpek Işık Gönül2, Leyla 
Memiş2, Abdullah İrfan Taştepe1 
1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara 
2Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Ankara 
3Ordu Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Ordu

EP-211
Toraks Duvarı (Aksiller Bölge) Lokalizasyonlu Fibrolipom Olgusu	
Muhammet Sayan1, Şevki Mustafa Demiröz1, Celal Buğra Sezen1, Nalan Akyürek2, Ülkü 
Yazıcı3, Abdullah İrfan Taştepe1 
1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara 
2Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Ankara 
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi,Ankara
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EP-212
Castleman Hastalığı Cerrahisi Sonrası Gelişen Dev Soliter Fibröz Tümör	
Sedat Demircan, Şevki Mustafa Demiröz, Muhammet Sayan, Kerim Tülüce, Celal Buğra 
Sezen 
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-213
Mediastinal Liposarkom Olgusu	
Muhammet Sayan1, Erdem Vargöl2, Şevki Mustafa Demiröz1, İlknur Aytekin3, Ömer 
Uluoğlu2, Abdullah İrfan Taştepe1 
1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara 
2Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Ana Bilim Dalı, Ankara 
3Ordu Devlet Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, Ordu

EPOSTER OTURUMU-13	
Tarih ve Saat: 17:10:2011 / 17:45 - 18:45	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Metin Akgün, Sevda Şener Cömert

EP-214
Dispnenin Nadir Bir Nedeni: Peripartum Dilate Kardiyomyopati	
Nermin Kaplan, Esra Ertan Yazar, Mehmet Sancak, İlyas Kocabağ, Figen Kadakal, Veysel 
Yılmaz 
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-215
Öksürük baş ağrısı bir sonuç ve bir neden olabilir	
Ruhan Karakoç Güneş1, Ömer Karadaş2 
1Tatvan Asker Hastanesi,Göğüs Hast ve Tbc Bölümü,Tatvan 
2Erzincan Asker Hastanesi,Nöroloji Bölümü,Erzincan

EP-216
KOAH Pnömotorakslı Olguda İnterstisyel Akciğer Hastalığı Görünümü Veren 
Kronik Yabancı Cisim Aspirasyonu	
Aziz Gümüş1, Hasan Türüt2, Aysel Kurt2, Halit Çınarka1, Yetkin Ağaçkıran3, Leyla Memiş4 
1Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği 
3Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Merkezi, Patoloji Bölümü 
4Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı

EP-217
Ejeksiyon Fraksiyonunda Belirgin Azalmaya Neden Olan Perikardiyal Kist Olgusu	
Aysel Kurt1, Halit Çınarka2, Aziz Gümüş2, Asiye Yavuz2, Ahmet Acıpayam1, Hasan Türüt1 
1Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği 
2Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği

EP-218
Olgu Sunumu: Kartagener Sendromu	
Hüsnü Baykal, Aydanur Ekici, Emel Bulcun, Dilay Ahat Çimen, Mehmet Ekici 
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kırıkkale, Türkiye
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EP-219
Turner Sendromu ile Birlikte Görülen Morgagni Hernisi; Olgu Sunumu	
Oğuz Köksel1, Erhan Ayan1, Ahmet Dağ2, Abdülkerim Bayülgen1 
1Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Mersin 
2Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı, Mersin

EP-220
Konjenital Diafragma Kisti olgusu	
Güven Sadi Sunam, Murat Öncel 
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs cerrahisi

EP-221
Sırtta Malign Schwannoma ile beraber görülen Von Recklinghousen Olgusu	
Güven Sadi Sunam, Murat Öncel 
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs cerrahisi

EP-222
Üst Ekstremite Derin Ven Trombozuna Bağlı Pulmoner Emboli Vakası	
Hakan Tanrıverdi1, Gülseren Karapınar1, Edhem Ünver1, Şule Kızıltaş Bilgin1, Ayşe Serap 
Fındıkoğlu2 
1Erzincan Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları Bölümü 
2Erzincan Devlet Hastanesi Radyoloji Bölümü

EP-223
Pulmoner arterivenöz malformasyon: 2 olgu 2 farklı yaklaşım	
Tuncer Özkısa1, Oğuzhan Okutan1, Fatih Hikmet Candaş2, Muzaffer Sağlam3, Tuba Nihal 
Ursavaş1 
1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Göğüs Hastalıkları AD, İstanbul 
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Göğüs Cerrahisi AD, İstanbul 
3GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Radyodiagnostik AD, İstanbul

EP-224
İzole mediastinal lenfadenopati ile prezente olan bir silika granülomu olgusu	
Seyfettin Gümüş1, Ömer Deniz1, Mehmet Aydoğan1, Bülent Karaman2, Önder Öngürü3, 
Ergün Uçar1, Ergun Tozkoparan1, Metin Özkan1, Onur Genç4, Hayati Bilgiç1 
1Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Ankara 
2Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Ankara 
3Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Ankara 
4Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-225
Eldiven parmağı bronşektazi; Olgu Sunumu	
Songül Binay1, Neşe Akın2, Hasan Süner1, Ali Nihat Annakkaya1, Mustafa Yıldırım3 
1Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Bartın Devlet Hastanesi 
3Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Nükleer Tıp Anabilim Dalı

EP-226
Romatoid Artritin Multiple Kaviter Nodüller Şeklinde Görülen Akciğer Tutulumu	
Hasan Süner, Emine Banu Çakıroğlu, Songül Binay, Ali Nihat Annakkaya, Öner Balbay 
Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Abd, Düzce
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EP-227
Periferik Venöz Sistemden Kaynaklanan İyatrojenik Hava Embolisi	
Hasan Süner1, Ali Nihat Annakkaya1, Ömer Önbaş2, Kezban Özmen Süner3, Songül Uygun1 
1Düzce Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Abd, Düzce 
2Düzce Üniversitesi Radyoloji Abd, Düzce 
3Atatürk Devlet Hastanesi, Düzce

EP-228
Mediyastinal Konjenital Vasküler Anomaliler	
Şerife Tuba Liman, Aslı Gül Akgül, Aykut Eliçora, Seymur Salih Mehmetoğlu, Salih Topçu 
Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD, Kocaeli

EP-229
Tekrarlayan pnömotoraksla başvuran lenfanjioleiomyomatozis olgusu	
Baykal Tülek, Fikret Kanat, Mecit Süerdem 
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Konya

EP-230
Nadir karşılaşılaşılan bir kronik öksürük nedeni: aberran sağ subklavyen arter 
anomalisi	
Baykal Tülek, Fikret Kanat, Mecit Süerdem 
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

EP-231
Türkçe göğüs hastalıkları literatüründe dil birliği	
Kürşat Epöztürk1, Yavuz Selim İntepe2 
1Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı 
2Yozgat Devlet Hastanesi

EP-232
Travma Sonrası Gözlenen “Destroyed Lung” Vakası	
Sezai Çubuk, Kuthan Kavaklı, Ersin Sapmaz, Hakan Işık, Hasan Çaylak, Orhan Yücel, 
Okan Karataş, Sedat Gürkök, Alper Gözübüyük, Onur Genç 
Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-233
Kistik Higromanın Nadir Yerleşim Yeri: Bir Olgu Nedeniyle	
Erkan Akar 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahi Kliniği, Diyarbakır
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EPOSTER OTURUMU-14	
Tarih ve Saat: 17:10:2011 / 17:45 - 18:45	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Ilgaz Doğusoy, Akif Turna

EP-234
Kardiyovasküler Cerrahi Sonrası Postoperatif Ağrı ile İnspiratuar Kapasite 
Değişimi, Entübasyon Süresi ve Hastanede Yatış Süresi Arasındaki ilişkinin 
İncelenmesi	
Sedat Alpsar1, Sabihe Yeşilyurt1, Hülya Demir1, Deniz Süha Küçükaksu2, Emine Sevda 
Özdoğan3, Hasan Aydın4 
1Yeditepe Üniversitesi Hastanesi,Hemşirelik Hzimetleri Direktörlüğü,İstanbul 
2Yeditepe Üniversitesi Hastanesi,Kardiyovasküler Cerrahi Anabilim Dalı,İstanbul 
3Yeditepe Üniversitesi Hastanesi,Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı,İstanbul 
4Yeditepe Üniversitesi Hastanesi,İç Hastalıkları Anabilim Dalı (Endokrinoloji ve 
Metabolizma Hastalıkları),İstanbul

EP-235
Tek port ile yaptığımız Vats Sempatektomi Deneyimlerimiz	
Murat Öncel1, Güven Sadi sunam1, Mustafa Gültekin2, Salih Kadıoğlu2, Gökhan Darılmaz3 
1Selçuk üniversitesi Selçuklu tıp fakültesi Konya 
2Beyhekim Devlet hastanesi Göğüs cerrahisi bölümü Konya 
3Beyhekim Devlet hastanesi Genel Cerrahi bölümü Konya

EP-236
Torakotomi sonrası tek tüp ve çift tüp uygulanan hastaların, postoperatif 
değerlendirilmeleri	
Bekir Tezcan1, Murat öncel2, Güven sadi sunam2 
1Konya Numune Hastanesi Göğüs Cerrahisi bölümü Konya 
2Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı Konya

EP-237
Kliniğimizde Video-mediastinoskopinin tanısal başarıdaki yeri	
Murat Öncel, Güven Sadi Sunam 
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Bölümü Konya

EP-238
MEDİASTİNAL HİDATİK KİST OLGUSU: Olgu Sunumu	
Bayram Metin1, Sami Ceran2, Gönül Yılmaz Tosun2, Ahmet Dumanlı2, Atilla Can2 
1Ağrı Devlet Hastanesi,Göğüs Cerrahi Kliniği,Ağrı 
2Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi,Göğüs Cerrahi AD.Konya

EP-239
Opere Özofajektomili Olguda Akut Künt toraks travması: Diyafragma rüptürü 
mü? Sekel Değişiklik mi?	
Aysel Kurt1, Aziz Gümüş2, Halit Çınarka2, Ahmet Acıpayam1, Hasan Türüt1 
1Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği 
2Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği

��

E-POSTER SUNUMLARI



EP-240
Kist Hidatik Nedeniyle Cerrahi Uygulanan Hastaların Özellikleri	
Serhat Yalçınkaya1, Ahmet Hakan Vural2, Osman Tiryakioğlu2, Şenol Yavuz3, Ahmet Fatih 
Özyazıcıoğlu2 
1Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Servisi, Bursa 
2Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 1. Kalp ve Damar Cerrahisi Kliniği, 
Bursa 
3Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 2. Kalp ve Damar Cerrahisi Kliniği, 
Bursa

EP-241
Pnömonektomi Uygulanan Hastaların Özellikleri	
Serhat Yalçınkaya1, Ahmet Hakan Vural2, Ahmet Fatih Özyazıcıoğlu2 
1Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Servisi, Bursa 
2Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 1. Kalp ve Damar Cerrahisi Kliniği, 
Bursa

EP-242
Desendan Nekrotizan Mediastinit	
Ali yeğinsu, Makbule Ergin, İsmail Kürşat Gürlek 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Tokat

EP-243
Malign Plevral Mezotelyoma cerrahi tedavisinde uyguladığımız Radikal 
Plörektomi/Dekortikasyon ve Extraplevral Pnömonektomi operasyonlarının 
sonuçlarının karşılaştırılması	
Volkan Baysungur, Cansel Atinkaya Öztürk, Erdal Okur, Levent Alpay, Mine Demir, Hakan 
Kıral, İrfan Yalçınkaya 
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1. 
Göğüs Cerrahisi

EP-244
Mediastinal Kitlelerde Minimal İnvaziv Cerrahi	
Cansel Atinkaya Öztürk, Volkan Baysungur, Erdal Okur, Mine Demir, Levent Alpay, Hakan 
Kıral, İrfan Yalçınkaya 
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1. 
Göğüs Cerrahisi

EP-245
Göbek Üstü Median Yaklaşım ile Morgagni Hernisi Tedavisi	
Cansel Atinkaya Öztürk, Volkan Baysungur, Erdal Okur, Levent Alpay, Aysun Kosif 
Mısırlıoğlu, İrfan Yalçınkaya 
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1. 
Göğüs Cerrahisi

EP-246
Akciğer rezeksiyonu sonrası gelişen ani körlük	
Murat Öncel, Güven Sadi Sunam 
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Bölümü Konya

EP-247
Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi A.D’ nın İlk ameliyat olgusu: Mediastinal 
Dev Teratom	
Güven Sadi Sunam, Murat Öncel 
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs cerrahisi
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EP-248
Geçirilmiş operasyona bağlı plevral yapışıklıkları olan hastada başarılı tek port 
sempatektomi	
Murat Öncel, Güven Sadi Sunam 
Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Bölümü Konya

EP-249
Bronşektazinin cerrahi tedavisinde; survey ve morbiditeyi etkileyen faktörlerin 
uzun vadeli bir çalışmasının değerlendirilmesi	
Abidin Şehitoğulları1, Fuat Sayır2, Ali Kahraman1, Ufuk Çobanoğlu2, Salim Bilici3 
1Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi 
2Yüzüncüyıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Göğüs Cerrahisi 
3Yüzüncüyıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Çocuk Cerrahisi

EP-250
Sağ üst lop tümörü görüntüsü veren Substernal Troid:vaka takdimi	
Murat Öncel1, Güven Sadi Sunam1, Bülent Uysal2 
1Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı Konya 
2Konya Numune Hastanesi Genel Cerrahi Bölümü Konya

EP-251
Bilateral Akciğer, Pulmoner Arter ve Kalbi Tutan Hidatid Kist	
Akif Turna1, Serkan Özkul1, Osman Yakşi1, Ahmet Demirkaya1, Suat Nail Ömeroğlu2, Kamil 
Kaynak1 
1İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
2İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Kalp-Damar Cerrahisi Anabilim Dalı

EP-252
Hidatik Kist rüptürüne bağlı gelişen komplikasyonların tedavi yönetimi	
Ufuk Çobanoğlu1, Fuat Sayır1, Abidin Şehitoğlu3, Salim Bilici2, Mehmet Melek2 
1Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Van 
2Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Van 
3Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniğini, Van

EP-253
Pnömonektomilerde Komplikasyonların Analizi: Komplikasyonsuz Hasta Ne 
Zaman Taburcu Edilmeli?	
Akif Turna1, Serkan Özkul1, Tuba Gülçelik1, Osman Yakşi1, Ahmet Demirkaya1, Cem 
Sayılgan2, Kamil Kaynak1 
1İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
2İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimazyon Anabilim 
Dalı

EPOSTER OTURUMU-15	
Tarih ve Saat: 17:10:2011 / 17:45 - 18:45	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Dane Ediger, Serhat Fındık

EP-254
Sarkoidoz olgularımız: 2010 yılının değerlendirmesi	
Oğuzhan Okutan, Ersin Demirer, Dilaver Taş, Turgut Öztutgan, Zafer Kartaloğlu 
GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Göğüs Hastalıkları AD, İstanbul
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EP-255
Metotreksat ile oluşturulan akciğer hasarında eritropoietin’in koruyucu etkisi	
Hasan Kahraman1, Vedat Bakan2, Ergül Kurutaş3, Mahmut Tokur4, Harun Çıralık5, Nurhan 
Köksal1 
1KSÜ Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Kahramanmaraş 
2KSÜ Tıp Fakültesi, Çocuk Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Kahramanmaraş 
3KSÜ Tıp Fakültesi, Biyokimya Ana Bilim Dalı, Kahramanmaraş 
4KSÜ Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Kahramanmaraş 
5KSÜ Tıp Fakültesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Kahramanmaraş

EP-256
Sarkoidozlu Hastalarda Serum ve Bronkoalveolar Lavaj Sıvısı Chitotriosidase 
Düzeylerinin Tanı, Hastalık Evresi ve Prognoz Üzerindeki Rolü	
Gözde Köycü1, Aydın Çiledağ1, İsmail Kurt2, Emel Çağlar Yıldız2, Akın Kaya1, Özlem 
Özdemir Kumbasar1, Gökhan Çelik1 
1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara 
2Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Biyokimya ve Klinik Biyokimya Anabilim Dalı, Ankara

EP-257
Tedaviye Yanıt Vermeyen Bir Pnömoni Olgusunun Nadir Bir Nedeni; Sulfosalazin 
Akciğeri	
Elif Yılmazel Uçar, Deniz Öztürk, Ömer Araz, Hasan Kaynar, Metin Görgüner 
Atatürk Üniversitesi Tıp fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Erzurum

EP-258
Akciğer kanserini taklit eden bir diş teknisyeni pnömokonyozu vakası	
Meral Uyar1, Nazan Bayram1, Ahmet Feridun Işık2, Deniz Kosovalı1, Oral Sökücü3, Kemal 
Bakır4, Ayten Filiz1 
1Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD 
2Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi AD 
3Gaziantep Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti AD 
4Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji AD

EP-259
Masif Hemoptizili Behçet Hastalığı Olgusunda Bronşial Arter ve Pulmoner Arter 
Anastomozu	
Ali İhsan Yıldız1, Neşe Dursunoğlu1, Ali Koçyiğit2, Bedriye Atay Yayla1, Belgin Erkan1 
1PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ, GÖĞÜS HASTALIKLARI ANA BİLİM DALI, 
DENİZLİ 
2PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ, RADYOLOJİ ANA BİLİM DALI, DENİZLİ

EP-260
Sarkoidoz Hastalarında D-dimer Düzeyi	
Gulru Polat, Duygu Ünalmış, Ufuk Yılmaz 
Dr Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-261
Bronşektazili olgularımızın değerlendirilmesi	
Oğuzhan Okutan, Gülhan Ayhan, Ersin Demirer, Dilaver Taş, Zafer Kartaloğlu, Tuncer 
Özkısa 
GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Göğüs Hastalıkları AD, İstanbul
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EP-262
Anklozan spondilit nedeniyle etanercept kullanımına bağlı sarkoidoz olgusu	
Sevda Şener Cömert, Benan Çağlayan, Coşkun Doğan, Ali Fidan, Elif Torun, Banu Salepçi 
Dr.Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul

EP-263
Bir Olgu Sunumu: Bronşiyolitis Obliterans Organize Pnömoni	
Hüsnü Baykal, Aydanur Ekici, Emel Bulcun, Dilay Ahat Çimen, Mehmet Ekici 
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kırıkkale, Türkiye

EP-264
Pulmoner Arteriovenöz Fistüle Multi-Disipliner Yaklaşım	
Sezai Çubuk, Orhan Yücel, Hasan Çaylak, Kuthan Kavaklı, Ersin Sapmaz, Hakan Işık, 
Okan Karataş, Sedat Gürkök, Alper Gözübüyük, Onur Genç 
Gülhane Askeri Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-265
Kronik Eosinofilik Pnömoni:4 Olgu Sunumu	
Özlem Saniye İçmeli, Hatice Türker, Berrin Akkol, Sibel Boğa, Merve Çiftçi, Müge Olgaç 
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-266
Herediter trombofilik risk faktörleri taşıyan ve taşımayan pulmoner 
tromboembolili hastaların klinik, radyolojik ve diğer parametrelerin 
karşılaştırılması	
Murat Bölük1, Fahrettin Talay1, Bahar Kurt1, Tuncer Tuğ1, Esra Tuğ3, Selma Düzenli 
Gepdiremen2 
1Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Bolu 
2Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Genetik Ana Bilim Dalı, Bolu 
3Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Genetik Ana Bilim Dalı, Ankara

EP-267
Yönetimi Zor İki Pulmoner Emboli Olgusu	
Tülin Kuyucu, Dilek Ernam, Dildar Duman, Lale Dağyıldızı, Hüseyin Arpağ, Emine Nilgün 
Ordu, Abdullah Kansu 
Süreyyapaş Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-268
Nazal ve nazofarenks tutulumu olan sarkoidoz olgusu	
Dr. Sinem Özsarı, Prof. Dr. Nesrin Moğulkoç 
Ege üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İZMİR

EP-269
Alveoler Form Sarkoidoz:İki Olgu Nedeniyle	
Murat Kavas1, Esen Akkaya1, Sinem Güngör2, Murat Yalçınsoy3, Levent Alpay4, Ferda 
Aksoy5, Canan Akman6 
1T.C. S.B. Süreyyapaşa göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 
2Universal Hastaneler Grubu, Alman Hastanesi, İstanbul 
3T.C. S.B. Balıklıgöl Devlet Hastanesi, Şanlıurfa 
4T.C. S.B. Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul 
5T.C. S.B. Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, Patoloji Bölümü, İstanbul 
6İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Radyodiagnostik Ana Bilim Dalı, İstanbul
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EP-270
Kliniğimizde İzlediğimiz 10 Hipersensitivite Pnömonisi Olgusunun 
Değerlendirilmesi	
Emine Aksoy Albayrak, Meltem Çoban Ağca, Oğuz Aktaş, Haluk Yorulmaz, Nilüfer Kongar, 
Fatma Tokgöz, Tülin Sevim 
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-271
Hastanede Yatan Medikal Hastalarda Venöz Tromboemboli Profilaksisi- Ön 
Sonuçlar	
Sebahat Genç Akoğlu1, Nebihe İsaoğulları1, Filiz Ertekin2, Hasan Kaya2 
1Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi *Göğüs Hastalıkları A.D., Hatay 
2Mustafa Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi *İç Hastalıkları A.D., Hatay
EP-272
İdiopatik Pulmoner Fibrozisli Olgularımızın Değerlendirilmesi	
Oğuzhan Okutan, Tuba Nihal Ursavaş, Ersin Demirer, Dilaver Taş, Zafer Kartaloğlu 
GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Göğüs Hastalıkları AD, İstanbul

EP-273
Organize Pnömoninin Eşlik Ettiği Lenfositik İnterstitiel Pnömoni	
Bilal Şengül, Ümit Tutar, Mehmet Ali Yılmaz 
Samsun Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Hastanesi, Samsun

EP-274
Uzun Süreli Metotreksat Tedavisi Alan Olguda Gelişen Alveolar Hemoraji 
Sendromu	
Pınar Yıldız Gülhan, Aydanur Ekici, Mehmet Ekici, Hüsni Baykal 
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Kırıkkale

EPOSTER OTURUMU-16	
Tarih ve Saat: 17:10:2011 / 17:45 - 19:00	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Hakan Günen, Seyfettin Gümüş

EP-275
Konya ilinde biomass yakıt maruziyeti olan kadınlarda solunum fonksiyon testi 
özellikleri ve kronik obstruktif akciğer hastalığı (KOAH) gelişme hızı	
Cemile Ruşina Doğan1, Tülay Kıvanç1, Zuhal Uysal1, Füsun Eyüboğlu2 
1Başkent Üniversites Konya Uygulama ve Araştırma Merkezi göğüs hastalıkları bölümü 
Konya 
2Başkent Üniversitesi Tıp fakültesi göğüs hastalıkları Ana bili dalı Ankara

EP-276
Astım ve KOAH’lı hastalarda serum paraoksonaz ve arilesteraz düzeyleri	
Remise Gelişgen1, Akif Açay2, Füsun Erdenen2, Hayriye Erman1, Cüneyt Müderrisoğlu2, 
Ömür Tabak2, Esma Altunoğlu2, Hafize Uzun1 
1İstanbul Üniversitesi,Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı, İstanbul 
2S.B. İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Dahiliye Kliniği, İstanbul
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EP-277
Koah’lı Hastalarda Metabolik Sendrom Ve Kardiyovasküler Hastalık İlişkisi	
Bahri Temuray1, Mukadder Çalıkoğlu1, Eylem Sercan Özgür1, Gülçin Eskandari2, Dilek 
Yılmaz3, Kerem Sezer4, Ahmet İlvan1 
1Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı,Mersin 
2Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Biyokimya Ana Bilim Dalı,Mersin 
3Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kardiyoloji Ana Bilim Dalı,Mersin 
4Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Endokrinoloji Bilim Dalı,Mersin

EP-278
Yeditepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon 
Bölümü Öğrencilerinde Sigara İçme Alışkanlıklarının Değerlendirilmesi	
Rasmi Muammer1, Şule Badıllı Demirbaş1, Adnan M. Nasr2, Kıymet Muammer3 
1Yeditepe Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, 
İstanbul 
2Al Azhar University – Gaza, Faculty of Applied Medical Sciences, Department of 
Physiotherapy and Rehabilitation, Gaza 
3İstanbul Üniversitesi, Kardiyoloji Enstitüsü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, 
İstanbul

EP-279
Bir Sakız Fabrikasında Mesleksel Allerjik Semptomlar: İş Yeri Çalışma Koşulları 
Önemli midir?	
Zeynep Ferhan Özşeker1, Demet Bengi2, Aslı Gelincik3, Fatma Merve Tepetam1, İpek 
Özmen4, Celalettin Haluk Çalışır4 
1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Allerji 
ve İmmünoloji Kliniği 
2İşyeri Hekimi 
3İstanbul Tıp Fakültesi Allerji Kliniği 
4Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları

EP-280
KOAH olgularında teofilinin yan etkileri ile hasta yaşı ve kan elektrolitleri 
arasındaki ilişki	
Ahmet Yılmaz1, Cengizhan Sezgi2, Hatice Yılmaz1, Halis Tanrıverdi2 
1T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI 
2DİCLE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

EP-281
Şanlıurfa’da tahıl polen duyarlılığı ve Astım kliniğine etkisi	
Erkan Ceylan 
OSM ORTADOĞU HASTANESİ GÖĞÜS HASTALIKLARI KLİNİĞİ

EP-282
Şanlıurfa’da isot biberi özü(kapsaisin) inhalasyonuna bağlı gelişen astım 
egsazerbasyonları	
Erkan Ceylan 
OSM Ortadoğu Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği
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EP-283
Hakkari’de astım ve allerjik rinit semptomlu hastalarda prik testi sonuçlarının 
değerlendirilmesi	
Şerife Torun1, Özlem Köse2, Mecit Süerdem3 
1Hakkari Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Hakkari 
2Hakkari İl Sağlık Müdürlüğüı Kliniği,Halk Sağlığı Bölümü, Hakkari 
3Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD, Konya

EP-284
Tip II Diyabetli Hastalarda Solunum Fonksiyonları ve Diyabet Kontrolü 
Arasındaki İlişki	
Erkan Ceylan1, Mehmet Nuri Turan2, Faruk Günak3 
1OSM Ortadogu Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği. Şanlıurfa 
2Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı. Şanlıurfa 
3Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı. Şanlıurfa

EP-285
Diş laboratuarı teknisyenlerinde solunum fonksiyon bozuklukları sıklığı	
Abdurrahman Abakay1, Serhat Atılgan2, Özlem Abakay3, Yusuf Atalay2, Sedat Güven2, 
Ferhan Yaman2, Yılmaz Palanci4, Güven Tekbaş5, Ayşe Dallı1, Abdullah Çetin Tanrıkulu1 
1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Diyarbakır 
2Dicle Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, Ağız,Diş ve Çene Cerrahisi Ana Bilim Dalı, 
Diyarbakır 
3Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Diyarbakır 
4Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı, Diyarbakır 
5Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Diyarbakır

EP-286
Bakır maden işçilerinde serum bakır seviyesi ile solunum fonksiyon bozuklukları 
arasındaki ilişki	
Abdurrahman Abakay1, Osman Gökalp2, Özlem Abakay3, Osman Evliyaoğlu4, Cengizhan 
Sezgi1, Yılmaz Palanci5, Faysal Ekici6, Askeri Karakuş7, Abdullah Çetin Tanrıkulu1, Mustafa 
Ayhan7 
1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Diyarbakır 
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Farmakoloji Ana Bilim Dalı, Diyarbakır 
3Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Diyarbakır 
4Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Biyokimya Ana Bilim Dalı, Diyarbakır 
5Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı, Diyarbakır 
6Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı, Diyarbakır 
7Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Maden Mühendisliği Bölümü, Diyarbakır

EP-287
Alerjik Rinit hastalarında pulmoner semptomlar astım öncüsü mü?	
Melike Demir1, Gülistan Karadeniz1, Hayriye Karabulut2, Rıza Murat Karaşen2 
1Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği,Ankara 
2Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi, KBB Kliniği, Ankara
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EP-288
Yeditepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik, Beslenme 
ve Fizyoterapi Bölümlerinin Öğrencilerinde Sigara İçme Alışkanlıklarının 
Karşılaştırılması	
Rasmi Muammer1, Şule Badıllı Demirbaş1, Adnan M. Nasr2, Kıymet Muammer3, Ayçe 
Aklar1 
1Yeditepe Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, 
İstanbul 
2Al Azhar University – Gaza, Faculty of Applied Medical Sciences, Department of 
Physiotherapy and Rehabilitation, Filistin 
3İstanbul Üniversitesi, Kardiyoloji Enstitüsü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, 
İstanbul

EP-289
KOAH’lı olgularımızın sosyo-demografik özellikleri ve hastaneye başvuruları 
üzerine etkisi	
Oğuzhan Okutan, Dilaver Taş, Ersin Demirer, Zafer Kartaloğlu, Bahar Şener 
GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Göğüs Hastalıkları AD, İstanbul

EP-290
KOAH’da hasta değerlendirmesinde Medical Research Council dispne skalası, 
Borg dispne skalası ve CAT karşılaştırması	
Oğuzhan Okutan, Dilaver Taş, Ersin Demirer, Zafer Kartaloğlu, Özden Şanan 
GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Göğüs Hastalıkları AD, İstanbul

EP-291
Çevresel Asbest Maruziyetine Bağlı Olgularda Fonksiyonel Etkilenme, Yaşam 
Kalitesi ve Toraks BT Bulguları	
İbrahim Güven Çoşğun1, Fatma Evyapan1, Nevzat Karabulut2 
1Pamukkale Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Denizli 
2Pamukkale Üniversitesi Radyoloji Anabilim Dalı, Denizli

EP-292
Sigarayı bırakma kararını vermede etkili olan faktörler	
Emine Argüder, Ayşegül Karalezli, Hatice Kılıç, H. Canan Hasanoğlu 
Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Bölümü, Ankara

EP-293
Solunum Fonksiyon Testinde Hasta Eğitimi ve Tecrübesinin Karar Alma 
Sürecindeki Doktora Etkisi	
Serdar Evman1, Onur Nezih Ermerak2, Adamu Issaka2, Hakan Mehmet Özalper2, Korkut 
Bostancı2, Mustafa Yüksel2 
1Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Bölümü, İstanbul 
2Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim 
Dalı, İstanbul

EP-294
Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığının kardiyak etkilerinin Ekokardiyografik 
değerlendirmesi	
Oğuzhan Okutan1, Ersin Demirer1, Zafer Işılak2, Dilaver Taş1, Zafer Kartaloğlu1, Necla 
Ugan1 
1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Göğüs Hastalıkları AD, İstanbul 
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Kardiyoloji AD, İstanbul
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EPOSTER OTURUMU-17	
Tarih ve Saat: 17:10:2011 / 17:45 - 19:00	
Salon: EPOSTER SALONU
Oturum Başkanları: Tülin Çağatay, Ömer Fehmi Tabak

EP-295
İmmunsupresif tedavi alan olguda mortal seyreden Staphylococcus aureus 
pnömonisi	
Pınar Yıldız Gülhan1, Aydanur Ekici1, Mehmet Ekici1, Mukadder Koçak2 
1Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Kırıkkale 
2Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Dermatoloji Ana Bilim Dalı, Kırıkkale

EP-296
Rekürren Pnömoni Kliniği ile Başvuran 30 Yıllık Yabancı Cisim Aspirasyonu	
Aysel Kurt1, Aziz Gümüş2, Halit Çınarka2, Ahmet Acıpayam1, Songul Ozyurt3, Hasan 
Güçer4, Hasan Türüt1 
1Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği 
2Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
3Rize 82. Yıl Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
4Rize Üniversitesi Tıp Fakültesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Patoloji Kliniği

EP-297
Türkiyedeki Yaşlı ve Genç Bireylerde Hücresel Ve Hümoral İmmünitedeki 
Farklılıklar	
Arzu Didem Yalcin1, Reginald M Gorczynskı2, Münevver Sarıgül3, Mehtap Ülker3, Ender 
Terzioglu3 
1Antalya Araştırma ve Eğitim Hastanesi İç Hastalıkları, Allerji ve Klinik İmmünoloji 
2Transplant Unit.Division of Cellular & Molecular Biology, Toronto Hospital, University 
Health Network, Toronto, ON, Canada 
3Akdeniz ÜN.İç Hastalıkları, Allerji ve Klinik İmmünoloji

EP-298
Akciğer kanserini taklit eden organize pnomoni olgusu	
Behiye Akkalyoncu1, Ayşe Yıldırım Bilgin1, Seher Satar Çam1, Esra Özaydın2, Hale Evran3, 
Belgin Samurkaşoğlu1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları 3.klinik 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Patoloji 
Bölümü 
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Radyoloji 
Bölümü

EP-299
Eş Zamanlı Vertebra ve Akciğer Yerleşimli Hidatik Kist Olgusu	
Abidin Şehitoğulları1, Fuat Sayir2, Ufuk Çobanoğlu2, Ali Kahraman1 
1Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Yüzüncüyıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Araştırma Hastanesi

EP-300
Desendan Nekrotizan Mediastinit: Olgu Sunumu	
Erhan Ayan, Oğuz Köksel, Abdülkerim Bayülgen 
Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Mersin
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EP-301
Hidatik Kist Hastalığında Albendazol Tedavisinin Etkinliği, Cerrahi Tedavinin 
Rolü: 3 Yıllık Takip (Bir Olgu Nedeni ile)	
Esen Akkaya1, Murat Yalçınsoy2, Sinem Güngör3, Sevinç Bilgin1, Merve Çiftçi1, Esra Usta 
Bülbül1, Ali Atasalihi4 
1T.C.S.B Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, göğüs hastalıkları, İstanbul 
2T.C.S.B balıklıgöl Devlet Hastanesi, Şanlıurfa 
3Unıversal Hastaneler Grubu, Alman Hastanesi, İstanbul 
4T.C.S.B Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, göğüs cerrahisi, İstanbul

EP-302
Malignite Şeklinde Prezente olan Pnömoni: İki Olgu Sunumu	
Bilkay Serez, Osman Nuri Hatipoğlu, Gündeniz Altıay 
Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Ana Bilim Dalı, Edirne

EP-303
Kemoterapi ve radyoterapi tedavisi gören 4 olguda Pneumocystis carinii (P 
jiroveji) pnömonisi	
Arzu Ertürk, Sema Canbakan, Nevin Taci Hoca, Hülya Çelenk Ergüden, Hacer Akşit, İrem 
Şerifoğlu, Nermin Çapan 
Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

EP-304
İmmümsüprese olmayan hastada Alcaligenes xylosoxidans enfeksiyonu	
Tuncer Özkısa1, Oğuzhan Okutan1, Vedat Turhan2, Dilaver Taş1, Tuba Nihal Ursavaş1, Faruk 
Çiftçi1 
1GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Göğüs Hastalıkları AD, İstanbul 
2GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları AD, İstanbul

EP-305
Nazokomiyal pnömoni etkeni olarak stenotrophomonas maltophilia:7 olgu	
Levent Özdemir1, Burcu Özdemir2, Ardanur Karadal3, Yavuz Havlucu4, Abdullah Çiftçi5, 
Gökhan Perincek6 
1Dörtyol Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları, Hatay 
2İskenderun Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları, Hatay 
3Dörtyol Devlet Hastanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon,Hatay 
4Celal Bayar Üniversitesi Göğüs Hastalıkları, Manisa 
5Kırklareli Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları, Kırklareli 
6Kars Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları, Kars

EP-306
Steroid tedavisi ile hızla düzelen alveoler hemorajili H1N1 pnömoni olgusu	
Ayşegül Şentürk, Gökhan Aykun, Filiz Çulfacı, Hatice Canan Hasanoğlu 
Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara

EP-307
Endobronşiyal Biyopsi Sonrası Gelişen Piyojenik Granülom	
Ümit Tutar 
Samsun Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Hastanesi, Samsun
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EP-308
Pulmoner Emboli Ayırıcı Tanısında Salmonella Enfeksiyonu	
Umut Sabri Kasapoğlu, İlim Irmak, Sibel Arınç, Armağan Hazar 
Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi

EP-309
Yüksek Doz Kortikosteroid Tedavi Kullanan Multiple Sklerozlu Hastada Primer 
Candida Pnömonisi	
Adem Koyuncu1, Deniz Köksal1, Neslihan Mutluay1, Hülya Bayiz1, Yetkin Ağaçkıran2, 
Saadet Çakmak3, Melike Atasever4, Mehmet Bahadır Berktaş1, Mine Berkoğlu1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,Göğüs 
hastalıkları,Ankara 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,Patoloji, 
Ankara 
3Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,Enfeksiyon 
Hastalıkları,Ankara 
4Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi,Mikrobiyoloji, 
Ankara

EP-310
Kontrol Altına Alınamayan Astımlı Hastada Pulmoner Aktinomikoz	
Adem Koyuncu1, Hülya Bayiz1, Neslihan Mutluay1, Deniz Köksal1, Yetkin Ağaçkıran2, 
Mehmet Bahadır Berktaş1, Mine Berkoğlu1 
1Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları, Ankara 
2Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Patoloji, 
Ankara

EP-311
Yatırılarak tedavi edilen pnömoni olgularının Pnömoni Ağırlık Skoru eşliğinde 
retrospektif olarak değerlendirilmesi	
Nagihan Durmuş Koçak1, Füsun Öner Eyüboğlu2 
1Başkent Üniversitesi İstanbul Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul 
2Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

EP-312
hayatı tehdit eden toplum kökenli pnömoni olgusu	
Sultan Sevkan Caner, Melike Erdem, Sadık Ardıç 
diskapi eah;gogus hst klinigi,ankara

EP-313
Akciğer kanseriyle karışan nadir bir olgu nedeniyle endobronşiyal aspergilloma	
Hilal Ermiş1, Deniz Tavlı1, Gazi Gülbaş1, Zeynep Ayfer Aytemur1, Nasuhi Engin Aydın2 
1İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Turgut Özal Tıp Merkezi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim 
Dalı, Malatya 
2İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Turgut Özal Tıp Merkezi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Malatya

EP-314
Tekrarlayan pnömoni ile başvuran Mukoepidermoid karsinom olgusu
Ayşegül ÇALLI1, Şerife TORUN1, Fahriye KILINÇ2, Şenol ÜREK3

1Beyhekim Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Bölümü, KONYA
2Beyhekim Devlet Hastanesi, Patoloji Bölümü, KONYA
3Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Cerrahisi Bölümü, İSTANBUL 



 



Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği
koşulsuz eğitim destekleri nedeni ile aşağıdaki firmalara teşekkür eder.

Alfabetik olarak sıralanmıştır.

PLATİN SPONSORLAR
Abdi İbrahim İlaç

Astra Zeneca
Boehringer Ingelheim 

GlaxoSmithKline
Novartis
Nycomed

Pfizer

ALTIN SPONSORLAR
Bilim İlaç

Chiesi
Deva İlaç

GÜMÜŞ SPONSORLAR
Actelion
Bayer

Merck Sharp & Dohme
Nobel İlaç

Sandoz İlaç
Sanovel

Santafarma
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